
 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ”  Ш У М Е Н  

 

 

          

 

ЗАПОВЕД 

  

№  РД – 04 – 175/ 07.12.2020 г. 

гр. ШУМЕН 

 

                На основание  чл.3, ал.4  от Устройствения правилник на Областните дирекции „Земеделие” 

ДВ брой 7 от 26.01.2010 г., изм. доп. ДВ брой 40 от 05.май 2020 г., чл.75а, ал.1, т.2 във връзка с чл.72а от 

Правилника за прилагане на закона  за собствеността и ползването на земеделските земи (ППЗСПЗЗ), 

във връзка с чл.37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи,  във връзка с 

доклада на комисията, назначена със Заповед № РД 04-36/31.07.2020г. на Директора на ОДЗ Шумен, 

както и представено сключено доброволно споразумение с вх. № 14/11.11.2020г. за землището на с. 

Новосел, община Шумен, ЕКАТТЕ 52132  за стопанската 2020/2021г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

 І. Утвърждавам разпределението на масивите за ползване в землището на с. Новосел, община 

Шумен съгласно подписаното между собствениците и/или ползвателите споразумение за създаване на 

масиви за ползване за стопанската 2020 г. – 2021 г. Описът на масивите и имотите по ползватели е 

представен в Приложението, което е неразделна част от заповедта. 

ІІ. Собствениците и/или ползвателите на земеделски земи, които желаят да се ползват от 

Заповедта в частта за разпределението на земеделските земи по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ, за които няма 

сключени договори за наем или аренда и не са декларирани от собствениците и/или ползватели са 

длъжни да внесат по сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Шумен сума в размер 

на средното годишно рентно плащане на декар за землището в срок до три месеца от публикуване на 

заповедта както следва: 

IBAN: BG 48 UNCR 7000 3319 7103 28, Уни Кредит Булбанк - филиал Шумен 

BIC: UNCRBGSF              

Средна рентна вноска  за  НТП – нива  42.00 /четиридесет и два лева/ лв. на декар. 

ІІІ. За ползвателите, които не са заплатили сумите за ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от 

ЗСПЗЗ, се прилага чл. 34, ал. 6 ЗСПЗЗ. 



 

 

ІV. Въвод за ползване на масив или негови части се извършва по искане на собствениците и/или 

ползвателите от общинската служба „Земеделие” въз основа на настоящата заповед след прибиране на 

реколтата и заплащане на дължимите суми в определения срок. 

Заповедта ведно с окончателния регистър и карта на разпределението на ползването по масиви да 

се обяви в кметството на с. Новосел, в сградата на общината в гр. Шумен, в сградата на ОС „Земеделие” 

Шумен и се публикува на интернет страниците на община Шумен и на ОД „Земеделие” Шумен. 

Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния кодекс – в 14-

дневен срок от обявяването, като обжалването не спира изпълнението и. 

 

 

ВИОЛЕТА ВЪЛЧЕВА 

Директор на ОД„Земеделие“ Шумен 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Вх. № 14/11.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
 
                                              ДО 
                                              ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ 
                                              гр. Шумен 
 
 
 
 

С П О Р А З У М Е Н И Е 
на масиви за ползване на земеделските земи,  

изготвено на основание чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ  
за стопанска година 2020/2021 

 
за землището на с. Новосел, ЕКАТТЕ 52132 

община Шумен, област Шумен 
 
 

  Днес, 11.11.2020 г. в с. Новосел, община Шумен, област Шумен, между: 
 
  1. "РУДОСАН"ЕООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. МАКЕДОНИЯ 12, тел. 0888135203 
  2. АГРОВЪЗХОД ЕООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. ул. Драгоман 9, тел. 054/830-688 
  3. МИГ-14 ООД 
    адрес: гр. Търговище, ул. УЛ. "ЦАР СИМЕОН" № 4, тел. 0601 /64766 
  4. РАХИМ ЯХА ХАСАН 
    адрес: с. Новосел, ул. "ШУМЕНСКА КОМУНА" № 6, тел. 0885429197 
  5. СИРЕНА ЕООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. Драгоман № 9, тел. 054830688 
  6. ХАМДИ МЕХМЕД АХМЕД 
    адрес: с. Новосел, ул. ул.Димитър Благоев № 24, тел.  
  7. ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 
    адрес: с. Средня, ул. ул. ПОПСКА № 20, тел. 0888566975 
   
в качеството си на собственици и/или ползватели на земеделски земи в землището на с. Новосел, общ. 
Шумен, обл. Шумен сключихме настоящото споразумение за създаване на масив/и за ползване на 
земеделските земи, по смисъла на § 2ж от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ, в размер на 8295.357 
дка. 
 
  Настоящото споразумение е изготвено въз основа на предварителен регистър и карта на масивите за 
ползване по чл. 72, ал. 9 от ППЗСПЗЗ за землището на с. Новосел, предоставени от комисията по чл. 
37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ, назначена със заповед № РД-04-36/31.07.2020 г. на директора на Областна дирекция 
„Земеделие” – гр. Шумен. 
  
  Настоящото споразумение, изготвено по реда и при условията на чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ, включва 
следните участници собственици и/или ползватели:   
 
  1. "РУДОСАН"ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 122.435 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:57, 60, 61, общо площ: 122.435 дка 



Вх. № 14/11.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  2. АГРОВЪЗХОД ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 100.495 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:15, 16, 48, общо площ: 100.495 дка 
  3. МИГ-14 ООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1958.626 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 61.254 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1, 2, 3, 33, 38, 39, 77, 68, 62, 76, общо площ: 

2019.881 дка 
  4. РАХИМ ЯХА ХАСАН 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 3.114 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:64, общо площ: 3.114 дка 
  5. СИРЕНА ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 5071.161 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 142.364 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 18, 19, 20, 23, 

24, 25, 28, 30, 31, 32, 34, 35, 36, 37, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 49, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 59, 63, 67, 69, 74, 

79, 82, 66, 72, 73, общо площ: 5213.525 дка 
  6. ХАМДИ МЕХМЕД АХМЕД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 36.765 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:27, 65, общо площ: 36.765 дка 
  7. ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 774.072 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 25.067 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:21, 22, 26, 29, 50, 51, 71, общо площ: 799.139 дка 
   
 
  Описът на масивите и имотите по ползватели е представен в Приложението, което е неразделна 
част от проекта на споразумение. 
 
  Настоящото споразумение се сключва за стопанската 2020/2021 г. и има срок на действие за тази 
стопанска година. 
 
  Средногодишното рентно плащане е определено съгласно § 2е от Допълнителните разпоредби на 
ЗСПЗЗ и е в размер на 42.00 лева/декар. 
 
  С настоящото споразумение се урежда единствено съвместната обработка с цел създаване на масив/и 
за ползване и не урежда други взаимоотношения между страните. 
 
  Настоящото споразумение се изготви в 8 еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните и един 
за регистрация в ОСЗ – Шумен. 
 
 
Подписи: 
 
  1. .................................................................................. 
      ("РУДОСАН"ЕООД) 
 
  2. .................................................................................. 
      (АГРОВЪЗХОД ЕООД) 
 



Вх. № 14/11.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  3. .................................................................................. 
      (МИГ-14 ООД) 
 
  4. .................................................................................. 
      (РАХИМ ЯХА ХАСАН) 
 
  5. .................................................................................. 
      (СИРЕНА ЕООД) 
 
  6. .................................................................................. 
      (ХАМДИ МЕХМЕД АХМЕД) 
 
  7. .................................................................................. 
      (ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН) 
 
  8. .................................................................................. 
      (БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД) 
 
  9. .................................................................................. 
      (ЕТАГРОЕЛИТ - МИТОВ - Б. МИТОВ) 
 
 



Вх. № 14/11.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

Споразумение на масиви за ползване на земеделски земи по чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ 
за стопанската 2020/2021 година 

за землището на с. Новосел, ЕКАТТЕ 52132, община Шумен, област Шумен. 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

"РУДОСАН"ЕООД 57 55.81 4.255    ССБ 

"РУДОСАН"ЕООД 57 55.82 3.500    СКЗ 

"РУДОСАН"ЕООД 57 55.83 2.489    ЦКВ 

"РУДОСАН"ЕООД 60 41.7 9.561    БСМ 

"РУДОСАН"ЕООД 60 41.8 6.835    ЛКС 

"РУДОСАН"ЕООД 60 41.4 1.836    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"РУДОСАН"ЕООД 60 41.5 1.736    АИА 

"РУДОСАН"ЕООД 60 41.6 1.641    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

"РУДОСАН"ЕООД 61 57.10 12.629    СГЦ и др. 

"РУДОСАН"ЕООД 61 57.7 6.351    ААА 

"РУДОСАН"ЕООД 61 57.27 5.935    БСМ 

"РУДОСАН"ЕООД 61 57.6 5.837    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"РУДОСАН"ЕООД 61 57.23 4.999    АРК 

"РУДОСАН"ЕООД 61 57.4 4.930    СБС 

"РУДОСАН"ЕООД 61 57.22 4.803    РСП 

"РУДОСАН"ЕООД 61 57.20 4.800    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"РУДОСАН"ЕООД 61 57.21 4.199    ААА 

"РУДОСАН"ЕООД 61 57.5 3.986    БСБ 

"РУДОСАН"ЕООД 61 57.18 3.700    БСМ 

"РУДОСАН"ЕООД 61 57.19 3.550    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

"РУДОСАН"ЕООД 61 57.29 3.302    ЙАИ 

"РУДОСАН"ЕООД 61 57.30 3.300    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

"РУДОСАН"ЕООД 61 57.15 3.002    САС 

"РУДОСАН"ЕООД 61 57.17 3.000    НГН 

"РУДОСАН"ЕООД 61 57.16 2.998    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"РУДОСАН"ЕООД 61 57.9 2.872    ООП 

"РУДОСАН"ЕООД 61 57.3 2.630    ССБ 

"РУДОСАН"ЕООД 61 57.2 1.736    ВНВ 

"РУДОСАН"ЕООД 61 57.28 1.439    БСМ 

"РУДОСАН"ЕООД 61 57.14 0.584    ЦМС 

ОБЩО за ползвателя (дка)   122.435  0.000 0.00  

АГРОВЪЗХОД ЕООД 15 126.4 5.709    СЙС 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 15 126.7 3.441    ССБ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 15 126.6 2.476    БСБ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 15 126.3 1.122    ВЙХ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 16 127.1 5.903    БСМ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 16 127.2 5.617    ГКС 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 16 127.4 3.777    БСМ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 16 127.3 3.736    БСМ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 16 127.5 3.534    АХА 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 16 127.6 3.429    МИМ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 16 127.7 3.109    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 16 127.8 2.931    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 16 127.9 2.820    ФХХ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 16 127.10 2.758    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 16 127.11 2.754    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 16 127.12 2.728    АГРОВЪЗХОД ЕООД 



Вх. № 14/11.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 16 127.13 2.554    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 16 127.14 1.801    МЙХ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 16 127.15 1.762    ВЙХ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 48 121.11 5.171    С.И.Г. ООД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 48 121.1 4.364    ХБК 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 48 121.7 3.566    ИСМ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 48 121.8 3.500    ХТО 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 48 121.9 3.478    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 48 121.6 3.250    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 48 121.10 3.208    ХМХ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 48 121.5 3.168    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 48 121.2 3.001    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 48 121.3 2.969    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 48 121.4 2.859    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   100.495  0.000 0.00  

МИГ-14 ООД 1 178.4 19.112    ФХМ 

МИГ-14 ООД 1 177.6 15.414    БСМ 

МИГ-14 ООД 1 178.23 12.600    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МИГ-14 ООД 1 176.18 11.840    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МИГ-14 ООД 1 178.25 10.999    ИДН 

МИГ-14 ООД 1   178.22 10.831 454.92 ЮХК 

МИГ-14 ООД 1 177.21 10.000    СММ 

МИГ-14 ООД 1 178.8 9.543    СГЦ и др. 

МИГ-14 ООД 1 177.20 9.500    ЦТГ 

МИГ-14 ООД 1 178.9 9.450    МБС 

МИГ-14 ООД 1 178.11 9.218    БСМ 

МИГ-14 ООД 1 176.6 7.880    АГРОВЪЗХОД ЕООД и др. 

МИГ-14 ООД 1 178.18 7.096    СВА 

МИГ-14 ООД 1 178.10 6.769    МВМ 

МИГ-14 ООД 1 177.19 6.600    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

МИГ-14 ООД 1 178.19 6.435    НМД 

МИГ-14 ООД 1 176.5 6.399    ГСГ 

МИГ-14 ООД 1 177.18 6.381    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МИГ-14 ООД 1 178.33 6.199    РИС 

МИГ-14 ООД 1 178.32 6.000    ЦВП 

МИГ-14 ООД 1 178.3 5.997    БСМ 

МИГ-14 ООД 1 176.14 5.910    АБП 

МИГ-14 ООД 1   178.7 5.723 240.36 СГЛ 

МИГ-14 ООД 1 177.5 5.613    АЛ И КО АД 

МИГ-14 ООД 1 177.17 5.542    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

МИГ-14 ООД 1 176.4 5.331    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

МИГ-14 ООД 1 176.13 5.325    ДСМ 

МИГ-14 ООД 1 177.9 4.882    ПТП 

МИГ-14 ООД 1 178.20 4.860    АПД 

МИГ-14 ООД 1 177.22 4.796    АБП 

МИГ-14 ООД 1 177.16 4.676    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

МИГ-14 ООД 1 178.21 4.439    ИТИ 

МИГ-14 ООД 1 178.27 4.346    САО 

МИГ-14 ООД 1 177.1 4.280    БСМ 

МИГ-14 ООД 1 178.26 4.249    АБП 

МИГ-14 ООД 1 176.1 4.096    МВС 

МИГ-14 ООД 1 176.16 4.075    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МИГ-14 ООД 1 177.8 4.019    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

МИГ-14 ООД 1 176.8 3.962    ЙАК 

МИГ-14 ООД 1 177.23 3.948    ХОА 

МИГ-14 ООД 1 178.5 3.897    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

МИГ-14 ООД 1 178.6 3.857    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

МИГ-14 ООД 1 177.25 3.749    БСМ 

МИГ-14 ООД 1 178.2 3.747    ЕХА 

МИГ-14 ООД 1 177.15 3.726    ДГР 



Вх. № 14/11.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

МИГ-14 ООД 1 176.20 3.665    ТБД 

МИГ-14 ООД 1 176.2 3.643    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

МИГ-14 ООД 1 176.17 3.448    ЮИТ 

МИГ-14 ООД 1 176.12 3.373    СЦМ 

МИГ-14 ООД 1 177.14 3.362    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МИГ-14 ООД 1 177.7 3.359    БСМ 

МИГ-14 ООД 1 176.11 3.244    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

МИГ-14 ООД 1 176.9 3.209    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

МИГ-14 ООД 1 177.12 3.054    ВХГ и др. 

МИГ-14 ООД 1 178.17 3.044    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МИГ-14 ООД 1 175.3 3.042    НСИ 

МИГ-14 ООД 1 176.19 3.025    БСМ 

МИГ-14 ООД 1 178.30 3.001    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

МИГ-14 ООД 1 178.28 3.000    ХБК 

МИГ-14 ООД 1 177.3 3.000    БСМ 

МИГ-14 ООД 1 178.29 2.999    ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 

МИГ-14 ООД 1 177.24 2.999    ЙСН 

МИГ-14 ООД 1 177.2 2.998    СЙС 

МИГ-14 ООД 1 176.3 2.997    БСМ 

МИГ-14 ООД 1 177.13 2.992    БСМ 

МИГ-14 ООД 1 178.31 2.943    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

МИГ-14 ООД 1 177.11 2.902    КДН и др. 

МИГ-14 ООД 1 175.1 2.857    СЛА 

МИГ-14 ООД 1 177.10 2.749    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

МИГ-14 ООД 1 178.16 2.743    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МИГ-14 ООД 1 178.12 2.739    ЗШШ 

МИГ-14 ООД 1 178.15 2.634    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

МИГ-14 ООД 1 178.14 2.553    ЦСЯ 

МИГ-14 ООД 1 178.13 2.477    ССЦ 

МИГ-14 ООД 1 176.10 2.395    БСМ 

МИГ-14 ООД 1 177.4 2.348    ДЙВ 

МИГ-14 ООД 1 178.1 2.213    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

МИГ-14 ООД 1 177.26 1.745    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

МИГ-14 ООД 1 175.2 1.267    ИСП 

МИГ-14 ООД 1 28.12 0.103    ТРЯ 

МИГ-14 ООД 2 174.5 14.762    АБП 

МИГ-14 ООД 2 174.4 14.198    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МИГ-14 ООД 2 170.8 12.094    АГРОВЪЗХОД ЕООД и др. 

МИГ-14 ООД 2 173.20 11.005    БСМ 

МИГ-14 ООД 2 174.7 9.999    СВА 

МИГ-14 ООД 2 174.6 9.999    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

МИГ-14 ООД 2 174.3 9.501    ХБК 

МИГ-14 ООД 2 174.2 8.700    ССЦ 

МИГ-14 ООД 2 173.1 8.674    СЙС 

МИГ-14 ООД 2 171.2 8.322    ЮММ 

МИГ-14 ООД 2 174.1 7.755    ХИМ 

МИГ-14 ООД 2 172.6 7.132    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

МИГ-14 ООД 2 173.10 7.099    БАБ 

МИГ-14 ООД 2 170.10 6.801    НГН 

МИГ-14 ООД 2 173.2 6.499    БСМ 

МИГ-14 ООД 2 172.7 6.300    МСК и др. 

МИГ-14 ООД 2 173.19 6.055    АГТ и др. 

МИГ-14 ООД 2 170.18 5.747    БСМ 

МИГ-14 ООД 2 170.5 5.518    РСИ 

МИГ-14 ООД 2 170.7 5.475    МСВ и др. 

МИГ-14 ООД 2 171.4 5.298    БСМ 

МИГ-14 ООД 2 170.17 5.208    ВСЙ 

МИГ-14 ООД 2 170.14 5.039    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

МИГ-14 ООД 2 173.3 5.000    ДГР 

МИГ-14 ООД 2 173.4 4.999     



Вх. № 14/11.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

МИГ-14 ООД 2 173.11 4.955    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МИГ-14 ООД 2 172.5 4.933    ЛБГ 

МИГ-14 ООД 2 170.15 4.888    БСМ 

МИГ-14 ООД 2 173.18 4.502    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

МИГ-14 ООД 2 170.3 4.499    БСМ 

МИГ-14 ООД 2   174.8 4.380 183.97 АГМ 

МИГ-14 ООД 2 173.5 4.301    НДН 

МИГ-14 ООД 2 173.17 4.300    ИАК 

МИГ-14 ООД 2 172.8 4.300    БСМ 

МИГ-14 ООД 2 172.10 4.199     

МИГ-14 ООД 2 171.10 4.127    ВЙХ 

МИГ-14 ООД 2 172.1 4.065    БСМ 

МИГ-14 ООД 2 173.16 3.999    КЙК 

МИГ-14 ООД 2 173.9 3.999    БСМ и др. 

МИГ-14 ООД 2 171.11 3.813    ДДЙ 

МИГ-14 ООД 2 170.4 3.700    БСМ 

МИГ-14 ООД 2 170.2 3.599    МХК 

МИГ-14 ООД 2 171.6 3.499    ВХГ и др. 

МИГ-14 ООД 2 172.3 3.447    ЮСИ 

МИГ-14 ООД 2   173.6 3.399 142.76 ЦНК 

МИГ-14 ООД 2 171.7 3.350    ЙИТ 

МИГ-14 ООД 2 170.16 3.345    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

МИГ-14 ООД 2 173.12 3.338    ЙИТ 

МИГ-14 ООД 2 171.8 3.302    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МИГ-14 ООД 2 172.9 3.243    АБП и др. 

МИГ-14 ООД 2 171.9 3.168    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

МИГ-14 ООД 2 170.13 3.090    ТБД 

МИГ-14 ООД 2 173.8 3.004    АИА 

МИГ-14 ООД 2 172.2 3.000    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

МИГ-14 ООД 2 173.7 3.000    ИСИ 

МИГ-14 ООД 2 173.14 3.000    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

МИГ-14 ООД 2 171.3 2.999    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

МИГ-14 ООД 2 173.15 2.995    ХМХ 

МИГ-14 ООД 2 173.13 2.984    ХТО 

МИГ-14 ООД 2 171.5 2.974    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

МИГ-14 ООД 2 172.4 2.945    БСМ 

МИГ-14 ООД 2   170.6 2.891 121.41 СГЛ 

МИГ-14 ООД 2 171.1 2.017    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

МИГ-14 ООД 2 170.12 1.726    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

МИГ-14 ООД 2 169.3 1.700    ГМК 

МИГ-14 ООД 2   169.2 0.795 33.38 ЕГС 

МИГ-14 ООД 2 169.1 0.754    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МИГ-14 ООД 2 178.1 0.314    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

МИГ-14 ООД 3 28.12 15.848    ТРЯ 

МИГ-14 ООД 3 28.14 11.999    БСМ 

МИГ-14 ООД 3 27.10 11.977    БСМ 

МИГ-14 ООД 3 27.1 11.698    ООП 

МИГ-14 ООД 3 28.10 11.103    ЮЮИ 

МИГ-14 ООД 3 27.2 10.962    ГЛОГИНКА СТАНДАРТ ЕООД 

МИГ-14 ООД 3 28.11 10.549    АОП 

МИГ-14 ООД 3 28.13 10.498    БСМ и др. 

МИГ-14 ООД 3 27.3 10.100    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МИГ-14 ООД 3 28.15 9.999    БСМ и др. 

МИГ-14 ООД 3 28.16 9.600    ХИМ 

МИГ-14 ООД 3 28.9 9.371    БСМ 

МИГ-14 ООД 3 28.8 8.957    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

МИГ-14 ООД 3 28.7 6.999    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МИГ-14 ООД 3 28.1 6.724    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

МИГ-14 ООД 3 28.6 6.071    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

МИГ-14 ООД 3 28.5 6.000    ССА 



Вх. № 14/11.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

МИГ-14 ООД 3 28.4 5.999    НГИ 

МИГ-14 ООД 3 27.5 5.301    ВСЙ 

МИГ-14 ООД 3 28.3 5.262    МХЯ и др. 

МИГ-14 ООД 3 28.17 5.162    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

МИГ-14 ООД 3 27.6 5.038    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МИГ-14 ООД 3 28.18 5.000    МХП и др. 

МИГ-14 ООД 3 28.23 4.696    ЙАТ 

МИГ-14 ООД 3 28.2 4.625    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МИГ-14 ООД 3 27.15 4.000    ВАМ 

МИГ-14 ООД 3 28.19 3.962    НДГ 

МИГ-14 ООД 3 27.7 3.861    ЮИП 

МИГ-14 ООД 3 28.22 3.531    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

МИГ-14 ООД 3 27.16 3.500    НГН 

МИГ-14 ООД 3 27.8 3.261    ХИМ 

МИГ-14 ООД 3 28.21 3.104    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

МИГ-14 ООД 3 27.9 2.849    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

МИГ-14 ООД 3 178.18 0.786    СВА 

МИГ-14 ООД 3 178.17 0.531    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МИГ-14 ООД 3 178.14 0.519    ЦСЯ 

МИГ-14 ООД 3 178.16 0.518    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МИГ-14 ООД 3 178.15 0.517    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

МИГ-14 ООД 3 178.13 0.504    ССЦ 

МИГ-14 ООД 3 178.19 0.302    НМД 

МИГ-14 ООД 3 178.12 0.206    ЗШШ 

МИГ-14 ООД 33 29.1 19.620    АБП 

МИГ-14 ООД 33 29.2 18.193    СЙС 

МИГ-14 ООД 33 29.3 13.377    ПТП 

МИГ-14 ООД 33 29.4 13.355    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МИГ-14 ООД 33 29.14 10.781    МСС 

МИГ-14 ООД 33 29.13 10.001    МГА 

МИГ-14 ООД 33 30.7 9.377    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

МИГ-14 ООД 33 30.9 8.050    БСМ 

МИГ-14 ООД 33 29.5 8.010    ААА 

МИГ-14 ООД 33 30.10 7.764    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

МИГ-14 ООД 33 29.11 6.714    СЮШ 

МИГ-14 ООД 33 30.2 6.500    ДСМ 

МИГ-14 ООД 33 30.3 6.203    НГН 

МИГ-14 ООД 33   30.4 5.791 243.22 ЦНК 

МИГ-14 ООД 33 29.15 5.752    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

МИГ-14 ООД 33 30.5 5.485    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

МИГ-14 ООД 33 30.1 5.191    ДДК 

МИГ-14 ООД 33 29.10 5.000    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

МИГ-14 ООД 33 29.7 5.000    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

МИГ-14 ООД 33 30.6 4.997    ДПЖ 

МИГ-14 ООД 33 30.11 4.530    С.И.Г. ООД 

МИГ-14 ООД 33 29.6 4.464    МАО 

МИГ-14 ООД 33 29.17 4.250    ДПЖ 

МИГ-14 ООД 33 29.18 4.250    ЙПД 

МИГ-14 ООД 33 30.14 4.040    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

МИГ-14 ООД 33 29.8 4.000    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

МИГ-14 ООД 33 30.13 3.121    ССД и др. 

МИГ-14 ООД 33   30.12 3.120 131.03 СЙС и др. 

МИГ-14 ООД 33 29.16 3.046    ЙРТ 

МИГ-14 ООД 38 168.9 11.018    АБП 

МИГ-14 ООД 38 169.5 10.544    БСМ 

МИГ-14 ООД 38 169.4 7.148    СИС 

МИГ-14 ООД 38 169.3 4.163    ГМК 

МИГ-14 ООД 38 168.8 4.035    ДПН 

МИГ-14 ООД 38 168.6 3.878    ХКИ 

МИГ-14 ООД 38 168.2 3.835    БСМ 



Вх. № 14/11.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

МИГ-14 ООД 38 168.3 3.615    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

МИГ-14 ООД 38 168.7 3.560    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

МИГ-14 ООД 38 168.4 3.397    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

МИГ-14 ООД 38 168.5 3.353    ЦМС 

МИГ-14 ООД 38 168.1 3.240    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

МИГ-14 ООД 38   169.2 2.205 92.62 ЕГС 

МИГ-14 ООД 38 169.1 1.627    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МИГ-14 ООД 39 166.11 10.998    СВЙ 

МИГ-14 ООД 39 166.29 9.329    СГВ 

МИГ-14 ООД 39 166.27 8.727    НКС 

МИГ-14 ООД 39 166.28 8.724    ПАГ 

МИГ-14 ООД 39 166.21 8.105    БСМ 

МИГ-14 ООД 39 166.10 7.600    СЙЙ 

МИГ-14 ООД 39 166.20 6.947    ИСИ 

МИГ-14 ООД 39 166.19 6.782    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

МИГ-14 ООД 39 166.18 6.702    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МИГ-14 ООД 39 166.17 6.498    ВХП 

МИГ-14 ООД 39 166.16 6.399    ВНВ 

МИГ-14 ООД 39 166.14 4.992    БСМ 

МИГ-14 ООД 39 166.26 4.871    АБП 

МИГ-14 ООД 39 166.25 4.800    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МИГ-14 ООД 39 166.24 4.589    ВЙХ 

МИГ-14 ООД 39 166.15 4.100    БСМ 

МИГ-14 ООД 39 166.13 4.013    РКА 

МИГ-14 ООД 39 166.23 3.919    ЙКБ и др. 

МИГ-14 ООД 39 166.22 3.912    ХАС 

МИГ-14 ООД 39 166.12 3.636    БДС 

МИГ-14 ООД 39 166.9 3.571    КЙК 

МИГ-14 ООД 39 167.3 3.471    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

МИГ-14 ООД 39 167.4 3.432    СКП 

МИГ-14 ООД 39 167.1 3.315    СИС 

МИГ-14 ООД 39 167.2 3.279    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

МИГ-14 ООД 39 166.8 3.049    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МИГ-14 ООД 39 166.5 3.000    НСЧ 

МИГ-14 ООД 39   166.7 3.000 126.00 ЙВГ 

МИГ-14 ООД 39 166.4 3.000    ЕИС 

МИГ-14 ООД 39 166.3 2.999    ФММ 

МИГ-14 ООД 39 166.6 2.999    АПД 

МИГ-14 ООД 39 166.2 2.999    АИА 

МИГ-14 ООД 77 165.46 9.201    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

МИГ-14 ООД 77 165.38 8.905    НХГ 

МИГ-14 ООД 77 165.45 8.774    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

МИГ-14 ООД 77 165.37 8.598    КДН и др. 

МИГ-14 ООД 77 165.36 7.999    БСМ 

МИГ-14 ООД 77 165.44 7.300    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

МИГ-14 ООД 77 165.41 7.001    МХК 

МИГ-14 ООД 77 165.40 6.447    АЛ И КО АД 

МИГ-14 ООД 77 165.32 6.389    МБС 

МИГ-14 ООД 77   165.39 6.272 263.42 САС 

МИГ-14 ООД 77 165.2 5.981    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

МИГ-14 ООД 77 165.5 5.886    СЙС 

МИГ-14 ООД 77 165.3 5.884    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МИГ-14 ООД 77 165.4 5.868     

МИГ-14 ООД 77 165.6 5.856    ВХГ и др. 

МИГ-14 ООД 77 165.43 5.812    БСМ и др. 

МИГ-14 ООД 77 165.7 5.801    НСЧ 

МИГ-14 ООД 77 165.49 5.799    ЙАИ 

МИГ-14 ООД 77 165.11 5.092    ЦЗС 

МИГ-14 ООД 77 165.8 5.092    САШ 

МИГ-14 ООД 77 165.10 5.083    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 



Вх. № 14/11.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

МИГ-14 ООД 77 165.9 5.079    БСМ 

МИГ-14 ООД 77 165.12 5.042    ТРЯ 

МИГ-14 ООД 77 165.50 4.994    ВСЙ 

МИГ-14 ООД 77 165.51 4.992    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

МИГ-14 ООД 77 165.13 4.703    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МИГ-14 ООД 77 165.14 4.613    ЛКС 

МИГ-14 ООД 77 165.15 4.580    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

МИГ-14 ООД 77 165.31 4.500    ЙСЙ 

МИГ-14 ООД 77 165.30 4.499    БСМ 

МИГ-14 ООД 77 165.16 4.425    АЦС 

МИГ-14 ООД 77 165.28 4.201    ДПН 

МИГ-14 ООД 77 165.29 4.200    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

МИГ-14 ООД 77 165.27 4.020    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МИГ-14 ООД 77 165.26 4.000    АБП 

МИГ-14 ООД 77 165.25 3.999    БСБ 

МИГ-14 ООД 77 165.35 3.799    ССЦ 

МИГ-14 ООД 77 165.48 3.725    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

МИГ-14 ООД 77   165.34 3.637 152.75 ЦНК 

МИГ-14 ООД 77 165.20 3.535    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

МИГ-14 ООД 77 165.18 3.436    ССК и др. 

МИГ-14 ООД 77 165.17 3.436    СЙК 

МИГ-14 ООД 77 165.33 3.299    БСМ 

МИГ-14 ООД 77 165.19 3.221    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МИГ-14 ООД 77 165.21 3.197    АИД 

МИГ-14 ООД 77 164.7 3.001    БСМ 

МИГ-14 ООД 77 164.17 3.001    ИЙД 

МИГ-14 ООД 77 164.11 3.001    БСМ 

МИГ-14 ООД 77 164.9 3.001    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

МИГ-14 ООД 77 202.7 3.001    СВА 

МИГ-14 ООД 77 164.6 3.000    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

МИГ-14 ООД 77 202.2 3.000    ДДЙ 

МИГ-14 ООД 77 164.16 3.000    СЦЖ 

МИГ-14 ООД 77 202.8 3.000    ИИМ 

МИГ-14 ООД 77 202.6 3.000    НПВ 

МИГ-14 ООД 77 164.4 3.000    ВЙХ 

МИГ-14 ООД 77 202.1 2.999    НКС 

МИГ-14 ООД 77 164.10 2.999    НИГ 

МИГ-14 ООД 77   202.4 2.999 125.96 ИКС 

МИГ-14 ООД 77 164.15 2.999    МПМ 

МИГ-14 ООД 77 202.9 2.999    МДД 

МИГ-14 ООД 77 202.5 2.999    АБП 

МИГ-14 ООД 77 202.3 2.999    ПТП 

МИГ-14 ООД 77 165.24 2.998    БСМ 

МИГ-14 ООД 77 164.5 2.998    БСМ и др. 

МИГ-14 ООД 77 164.8 2.997    ЙАК 

МИГ-14 ООД 77 164.13 2.960    ЮЮИ 

МИГ-14 ООД 77 164.3 2.936    ЮММ 

МИГ-14 ООД 77 165.22 2.919    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

МИГ-14 ООД 77 164.2 2.878    БСМ и др. 

МИГ-14 ООД 77 164.18 2.827    ХАС 

МИГ-14 ООД 77 165.23 2.813    БСМ 

МИГ-14 ООД 77 164.1 2.807    СЙС 

МИГ-14 ООД 77 164.14 2.703    ХХА 

МИГ-14 ООД 77 165.1 2.663 165.1 6.211 260.85 АБП 

МИГ-14 ООД 77 202.10 1.750    НСЧ 

МИГ-14 ООД 68 46.1 9.856    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МИГ-14 ООД 68 46.3 9.514    БСМ 

МИГ-14 ООД 68 46.16 6.219    БМО и др. 

МИГ-14 ООД 68 46.17 6.191    ККК и др. 

МИГ-14 ООД 68 46.4 6.090    БСМ 



Вх. № 14/11.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

МИГ-14 ООД 68 46.2 6.011    БСМ 

МИГ-14 ООД 68 46.5 5.468    ИГЦ 

МИГ-14 ООД 68 46.10 5.397    ХТО 

МИГ-14 ООД 68 46.6 5.262    ИИО 

МИГ-14 ООД 68 46.14 5.014    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

МИГ-14 ООД 68 46.7 4.998    АМА 

МИГ-14 ООД 68 46.15 4.995    РАИ 

МИГ-14 ООД 68 46.8 4.000    ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 

МИГ-14 ООД 68 46.18 3.853    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МИГ-14 ООД 68 46.11 3.852    БСМ 

МИГ-14 ООД 68 46.12 3.781    БМИ 

МИГ-14 ООД 68 46.13 3.773    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МИГ-14 ООД 68 46.9 3.398    ВХП 

МИГ-14 ООД 68 46.19 2.182    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

МИГ-14 ООД 68 46.20 1.973    НХР и др. 

МИГ-14 ООД 62 72.24 19.603    БСМ 

МИГ-14 ООД 62 73.19 13.799    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МИГ-14 ООД 62 73.31 8.499    БСЧ 

МИГ-14 ООД 62 73.30 8.499    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

МИГ-14 ООД 62 73.29 7.066    БСМ 

МИГ-14 ООД 62 73.17 6.999    ЛКС 

МИГ-14 ООД 62 73.16 6.999    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

МИГ-14 ООД 62 73.15 6.999    БСМ и др. 

МИГ-14 ООД 62 73.18 6.857    АБО 

МИГ-14 ООД 62 72.23 6.601    МХД 

МИГ-14 ООД 62 73.28 6.508    БСМ и др. 

МИГ-14 ООД 62 73.20 5.755    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

МИГ-14 ООД 62 73.22 5.725    БСМ 

МИГ-14 ООД 62 73.21 5.022    БДС 

МИГ-14 ООД 62 72.22 4.587    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

МИГ-14 ООД 62 73.37 3.451    ЕИС 

МИГ-14 ООД 62 73.14 3.305    АБП 

МИГ-14 ООД 62 73.32 3.001    ФХХ 

МИГ-14 ООД 62 73.34 3.001    АБП 

МИГ-14 ООД 62 73.35 3.000    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

МИГ-14 ООД 62 73.36 3.000    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

МИГ-14 ООД 62 73.33 2.999    МДД 

МИГ-14 ООД 62 73.23 1.931    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МИГ-14 ООД 62 73.38 0.983    МБС 

МИГ-14 ООД 76 32.1 10.939    КЙК 

МИГ-14 ООД 76 32.2 6.003    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   1958.626  61.254 2572.66  

РАХИМ ЯХА ХАСАН 64 78.1 3.114    БСМ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   3.114  0.000 0.00  

СИРЕНА ЕООД 4 60.3 19.846    ШИИ 

СИРЕНА ЕООД 4 61.13 12.200    С.И.Г. ООД 

СИРЕНА ЕООД 4 60.6 10.043    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СИРЕНА ЕООД 4 60.5 8.901    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 4 61.5 8.510    СГЦ и др. 

СИРЕНА ЕООД 4 61.2 7.176    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 4 61.1 7.000    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СИРЕНА ЕООД 4 61.12 6.599    АБП 

СИРЕНА ЕООД 4 61.4 6.254    НГН 

СИРЕНА ЕООД 4 60.2 6.036    ИСМ и др. 

СИРЕНА ЕООД 4   61.6 5.436 228.31 БЪЛГАРСКО УЧИЛИЩЕ 

СИРЕНА ЕООД 4 61.10 5.399    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 4 61.9 5.199    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 4 61.7 5.170    СКЗ 

СИРЕНА ЕООД 4 61.20 5.019    ИАА 

СИРЕНА ЕООД 4 61.19 4.978    ХАМДИ МЕХМЕД АХМЕД 



Вх. № 14/11.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

СИРЕНА ЕООД 4 60.1 4.794    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 4 61.8 4.695    СЮШ 

СИРЕНА ЕООД 4 61.11 4.139    БСМ и др. 

СИРЕНА ЕООД 4 60.11 4.047    СВА 

СИРЕНА ЕООД 4 60.12 3.801    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СИРЕНА ЕООД 4 60.7 2.906    МГА 

СИРЕНА ЕООД 4 60.10 2.825    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

СИРЕНА ЕООД 4 60.9 2.796    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 4 60.8 2.730    ВЙХ 

СИРЕНА ЕООД 4 61.15 2.349    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 4 61.14 0.988    МНЗ 

СИРЕНА ЕООД 5 108.8 13.110    РОСАГРОФОНД ООД 

СИРЕНА ЕООД 5 108.9 12.035    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 5 108.11 10.326    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СИРЕНА ЕООД 5 108.12 10.085    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 5 108.13 8.497    МТВ 

СИРЕНА ЕООД 5 108.14 7.956    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СИРЕНА ЕООД 5 108.7 6.647    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 5 108.6 6.514    ЗНА 

СИРЕНА ЕООД 5 108.5 5.765    ИГЦ 

СИРЕНА ЕООД 5 108.4 5.210    ХБК 

СИРЕНА ЕООД 5 108.3 5.023    АИА 

СИРЕНА ЕООД 5 108.2 4.963    НПТ 

СИРЕНА ЕООД 5 108.16 4.835    СВЙ 

СИРЕНА ЕООД 5 108.15 4.828    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СИРЕНА ЕООД 5 108.17 4.646    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СИРЕНА ЕООД 5 108.18 4.369    МАО 

СИРЕНА ЕООД 5 108.19 4.296    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СИРЕНА ЕООД 5 108.27 4.029    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 5 108.26 3.941    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 5 108.22 3.411    ЦКВ 

СИРЕНА ЕООД 5 108.21 3.407    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 5 108.20 3.401    ССБ 

СИРЕНА ЕООД 5 108.1 3.304    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 5 108.23 2.928    ХИА 

СИРЕНА ЕООД 5 108.24 2.365    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 5 108.25 1.980 108.25 1.981 83.21 ИБИ и др. 

СИРЕНА ЕООД 6 117.2 7.194    РОСАГРОФОНД ООД 

СИРЕНА ЕООД 6 117.3 5.019    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 6 117.1 2.544    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СИРЕНА ЕООД 7 146.9 15.345    ИЙД 

СИРЕНА ЕООД 7 146.7 11.165    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 7 146.8 10.360    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 7 145.13 9.784    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 7 145.17 7.889    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 7 146.10 7.132    СГЙ и др. 

СИРЕНА ЕООД 7 145.16 7.102    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 7 145.15 6.357    ЙСЙ 

СИРЕНА ЕООД 7   145.18 6.060 254.53 САС 

СИРЕНА ЕООД 7 146.4 5.808    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 7 146.11 5.748    СКП 

СИРЕНА ЕООД 7 146.1 4.986    РАК 

СИРЕНА ЕООД 7 146.5 4.680    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 7 146.6 4.484    ЯДА 

СИРЕНА ЕООД 7 145.14 4.396    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 7 146.2 4.261    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 7 146.3 3.392    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 7 146.12 3.199    ЙМС 

СИРЕНА ЕООД 7 145.12 2.829    С.И.Г. ООД 

СИРЕНА ЕООД 7 145.11 2.601    ЦГН 



Вх. № 14/11.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

СИРЕНА ЕООД 7 145.19 1.456    ЕПИ 

СИРЕНА ЕООД 7 146.13 0.523    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 7 145.29 0.379    ЙБА 

СИРЕНА ЕООД 8 135.15 4.811    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 8 135.16 3.557    ВДА 

СИРЕНА ЕООД 8 135.17 3.319    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 8 135.18 3.281    ХИМ 

СИРЕНА ЕООД 8 135.19 2.881    ТГТ 

СИРЕНА ЕООД 8 135.20 2.728    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 8 135.21 2.088    ССБ 

СИРЕНА ЕООД 8   135.22 1.155 48.52 ВНС 

СИРЕНА ЕООД 8 135.23 0.730    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 9 35.5 32.303    МПМ 

СИРЕНА ЕООД 9 33.1 31.642    НАРОДНО ЧИТАЛИЩЕ ХРИСТО 

БОТЕВ 1927 

СИРЕНА ЕООД 9 35.6 17.050    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 9 33.18 16.883    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 9 35.7 15.516    ВХП 

СИРЕНА ЕООД 9 32.25 13.722    ДЛХ 

СИРЕНА ЕООД 9 32.26 13.560    МБД 

СИРЕНА ЕООД 9 33.8 12.841    СБС 

СИРЕНА ЕООД 9 32.24 9.999    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СИРЕНА ЕООД 9 35.8 9.130    АПД 

СИРЕНА ЕООД 9 32.3 9.100    ЙКБ и др. 

СИРЕНА ЕООД 9 33.17 8.999    АБП 

СИРЕНА ЕООД 9 32.23 8.594    ЛДГ 

СИРЕНА ЕООД 9 33.2 8.360    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СИРЕНА ЕООД 9 35.2 7.984    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СИРЕНА ЕООД 9 33.3 7.299    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 9 32.22 7.258    ЮИТ 

СИРЕНА ЕООД 9 32.4 7.194    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 9 32.6 7.001    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 9 32.5 6.998    ЙАК 

СИРЕНА ЕООД 9 32.21 6.499    НГН 

СИРЕНА ЕООД 9 33.15 6.455    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СИРЕНА ЕООД 9 33.5 6.399    НЙВ 

СИРЕНА ЕООД 9 35.3 6.356    НГН 

СИРЕНА ЕООД 9 35.14 6.332    РИС 

СИРЕНА ЕООД 9 33.16 6.319    СЙС 

СИРЕНА ЕООД 9 35.4 6.238    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СИРЕНА ЕООД 9 32.8 6.099    ЕРЙ 

СИРЕНА ЕООД 9 33.14 6.098    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СИРЕНА ЕООД 9 33.7 6.000    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СИРЕНА ЕООД 9 32.20 5.701    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 9 35.13 5.363    ВСЙ 

СИРЕНА ЕООД 9 32.9 5.200    РСИ 

СИРЕНА ЕООД 9 35.10 5.188    ИХХ 

СИРЕНА ЕООД 9 33.9 4.998    СБС 

СИРЕНА ЕООД 9 32.19 4.799    НПВ 

СИРЕНА ЕООД 9 32.7 4.799    МТВ 

СИРЕНА ЕООД 9 32.10 4.500    ССЦ 

СИРЕНА ЕООД 9 32.14 4.500    РАК 

СИРЕНА ЕООД 9 33.13 4.400    МГЗ 

СИРЕНА ЕООД 9 33.22 4.277    НСЧ 

СИРЕНА ЕООД 9 35.11 4.213    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 9 32.15 3.996    ЙАИ 

СИРЕНА ЕООД 9 33.12 3.934    ХИМ 

СИРЕНА ЕООД 9 35.12 3.898    ТБД 

СИРЕНА ЕООД 9 33.11 3.881    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 9 32.12 3.565    ВНВ 



Вх. № 14/11.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

СИРЕНА ЕООД 9 32.16 3.367    СПД 

СИРЕНА ЕООД 9   32.17 3.299 138.56 НГН 

СИРЕНА ЕООД 9 32.18 3.101    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 9 32.2 3.096    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 9 33.21 3.042    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 9 33.20 3.042    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 9 32.13 3.000    ЗНА 

СИРЕНА ЕООД 9 33.23 3.000    БСБ 

СИРЕНА ЕООД 9 32.11 2.999    ВНВ 

СИРЕНА ЕООД 9 33.10 2.549    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 9 33.19 2.106    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 10 42.7 10.233    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СИРЕНА ЕООД 10 42.6 8.574    СММ 

СИРЕНА ЕООД 10 41.9 8.435    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СИРЕНА ЕООД 10 40.2 7.633    ИИК 

СИРЕНА ЕООД 10 41.2 7.351    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СИРЕНА ЕООД 10 41.1 7.007    ХБК 

СИРЕНА ЕООД 10 42.18 6.994    РАА 

СИРЕНА ЕООД 10 40.8 6.113    ФТО 

СИРЕНА ЕООД 10   40.9 5.949 249.88 СЙК 

СИРЕНА ЕООД 10 40.28 5.941    АПА и др. 

СИРЕНА ЕООД 10 42.17 5.583    ЮХО и др. 

СИРЕНА ЕООД 10 40.7 5.014    ХТО 

СИРЕНА ЕООД 10 42.14 4.888    ДЙМ 

СИРЕНА ЕООД 10 40.6 4.594    МАМ 

СИРЕНА ЕООД 10 42.8 4.405    ООП 

СИРЕНА ЕООД 10 41.3 3.953    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 10 40.1 3.813    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 10 40.19 3.553    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СИРЕНА ЕООД 10 40.11 3.328    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 10 40.5 2.966    ДПН 

СИРЕНА ЕООД 10 42.16 2.531    РЙС 

СИРЕНА ЕООД 10 42.15 2.512    АГРОВЪЗХОД ЕООД и др. 

СИРЕНА ЕООД 10 40.17 1.846    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 10 42.13 1.695    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 10 40.13 1.535    МНЗ 

СИРЕНА ЕООД 10 40.4 1.111    С.И.Г. ООД 

СИРЕНА ЕООД 10 38.6 1.016    БЙС 

СИРЕНА ЕООД 10 40.29 0.889    ММИ 

СИРЕНА ЕООД 10 38.7 0.682    ВСЕСТРАННА КООПЕРАЦИЯ 

СИРЕНА ЕООД 10 40.15 0.665    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 10 40.20 0.407    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СИРЕНА ЕООД 11 112.19 11.799    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СИРЕНА ЕООД 11 198.12 11.370    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СИРЕНА ЕООД 11 111.7 10.026    МБД 

СИРЕНА ЕООД 11   112.24 9.731 408.70 АГМ 

СИРЕНА ЕООД 11 111.8 9.568    АБП 

СИРЕНА ЕООД 11 111.9 9.266    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 11 198.13 8.965    ВЙХ 

СИРЕНА ЕООД 11 198.15 8.227    ИИК 

СИРЕНА ЕООД 11 198.14 7.974    АГТ и др. 

СИРЕНА ЕООД 11 112.22 7.702    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 11 111.10 7.499    БДС 

СИРЕНА ЕООД 11 198.11 7.300    ИДН 

СИРЕНА ЕООД 11 198.8 7.076    САА 

СИРЕНА ЕООД 11 111.11 6.783    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 11 198.6 6.719    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 11 198.7 6.605    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 11 112.17 6.428    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СИРЕНА ЕООД 11 198.5 6.001    БСМ 



Вх. № 14/11.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

СИРЕНА ЕООД 11 111.12 6.001    СЙС 

СИРЕНА ЕООД 11 198.2 5.898    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 11 111.1 5.896    ЮЮИ 

СИРЕНА ЕООД 11 198.16 5.655    ИГЦ 

СИРЕНА ЕООД 11 112.18 5.347    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СИРЕНА ЕООД 11 111.2 5.075    БСМ и др. 

СИРЕНА ЕООД 11 112.21 5.000    ФМА 

СИРЕНА ЕООД 11 111.3 4.954    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 11 111.5 4.932    АКГ 

СИРЕНА ЕООД 11 111.4 4.929    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 11 198.17 4.875    СЦМ 

СИРЕНА ЕООД 11 111.27 4.719    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СИРЕНА ЕООД 11 198.4 4.718    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 11 111.6 4.709    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 11 111.28 4.700    ТМС и др. 

СИРЕНА ЕООД 11 111.29 4.543    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 11 111.30 4.540    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 11 111.31 4.500    СИС 

СИРЕНА ЕООД 11 111.32 4.482    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 11 112.20 4.423    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 11 111.33 4.203    АБП 

СИРЕНА ЕООД 11 198.3 4.129    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 11 112.25 3.926    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СИРЕНА ЕООД 11 111.14 3.925    НГН 

СИРЕНА ЕООД 11 113.1 3.895    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СИРЕНА ЕООД 11 112.23 3.832    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 11 197.11 3.716    АИД 

СИРЕНА ЕООД 11 197.1 3.699    ГЗС 

СИРЕНА ЕООД 11 198.1 3.699    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 11 197.2 3.599    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 11 197.3 3.539    РАА 

СИРЕНА ЕООД 11 197.4 3.538    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СИРЕНА ЕООД 11 197.6 3.501    НБВ 

СИРЕНА ЕООД 11 198.9 3.490    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 11 197.5 3.388    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 11 197.7 3.303    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 11 197.8 3.242    ЙАК 

СИРЕНА ЕООД 11 197.9 3.201    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 11   198.10 3.192 134.05 МСА 

СИРЕНА ЕООД 11 112.15 3.121    БСМ и др. 

СИРЕНА ЕООД 11 197.16 3.015    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СИРЕНА ЕООД 11 111.26 3.003    СГЦ и др. 

СИРЕНА ЕООД 11 112.14 3.001    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 11 112.5 3.001    ДПН 

СИРЕНА ЕООД 11   113.2 3.001 126.02 ПВМ 

СИРЕНА ЕООД 11 112.8 3.000    СБС 

СИРЕНА ЕООД 11 111.25 3.000    ЙАТ 

СИРЕНА ЕООД 11 112.13 3.000    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 11 197.10 3.000    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 11 112.3 3.000    ПДГ 

СИРЕНА ЕООД 11 112.4 3.000    ЛКС 

СИРЕНА ЕООД 11 197.23 3.000    АБП 

СИРЕНА ЕООД 11 111.23 3.000    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СИРЕНА ЕООД 11 112.7 3.000    ЙНЛ 

СИРЕНА ЕООД 11 112.2 3.000    НСП 

СИРЕНА ЕООД 11   112.9 3.000 126.00 ЦНК 

СИРЕНА ЕООД 11 111.18 3.000    МГА 

СИРЕНА ЕООД 11 111.19 3.000    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СИРЕНА ЕООД 11 112.6 2.999    БСМ и др. 

СИРЕНА ЕООД 11 111.21 2.999    РОСАГРОФОНД ООД 



Вх. № 14/11.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

СИРЕНА ЕООД 11 111.22 2.999    РАК 

СИРЕНА ЕООД 11 197.12 2.999    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 11 112.10 2.999    ИСИ 

СИРЕНА ЕООД 11 112.11 2.999    СВА 

СИРЕНА ЕООД 11 112.12 2.999    ХИМ 

СИРЕНА ЕООД 11 111.24 2.999    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 11 111.20 2.999    ЙМС 

СИРЕНА ЕООД 11 197.13 2.999    МНЗ 

СИРЕНА ЕООД 11 111.13 2.997    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 11 197.21 2.994    МТВ 

СИРЕНА ЕООД 11 112.1 2.992    ЙДС 

СИРЕНА ЕООД 11 197.22 2.982    СЛШ 

СИРЕНА ЕООД 11 197.24 2.967    НПВ 

СИРЕНА ЕООД 11 198.18 2.956    ДЦД 

СИРЕНА ЕООД 11 113.3 2.951    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 11 112.16 2.947    МХМ 

СИРЕНА ЕООД 11 113.5 2.867    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 11 197.17 2.843    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 11 197.20 2.795    СЙС 

СИРЕНА ЕООД 11 197.15 2.655    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 11 197.18 2.579    ПХН и др. 

СИРЕНА ЕООД 11 197.19 2.569    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 11 111.16 2.476    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 11 197.14 2.405    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 11 111.15 2.231    ГЙГ и др. 

СИРЕНА ЕООД 11 111.17 2.150    ХИМ 

СИРЕНА ЕООД 11 113.4 1.953    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СИРЕНА ЕООД 12 143.9 13.772    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СИРЕНА ЕООД 12 143.10 10.097    ВЙХ 

СИРЕНА ЕООД 12 143.17 8.785    МХЯ и др. 

СИРЕНА ЕООД 12 143.7 7.561    ХАМДИ МЕХМЕД АХМЕД 

СИРЕНА ЕООД 12 143.16 7.161    ЕСЕ 

СИРЕНА ЕООД 12 143.1 6.495    ЙАК 

СИРЕНА ЕООД 12 143.15 5.838    РАИ 

СИРЕНА ЕООД 12 143.6 5.204    БСМ и др. 

СИРЕНА ЕООД 12 143.14 5.089    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 12 143.5 5.063    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 12 143.13 4.824    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СИРЕНА ЕООД 12 143.8 4.658    КГС 

СИРЕНА ЕООД 12 143.4 4.601    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 12 143.3 3.999    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 12 143.2 3.911    АБП 

СИРЕНА ЕООД 12 143.12 3.743    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 12 143.11 3.604    ДПЖ 

СИРЕНА ЕООД 13 34.2 5.990    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 13 34.1 3.844    ХАС 

СИРЕНА ЕООД 14 105.2 10.499    НДН 

СИРЕНА ЕООД 14 105.23 8.501    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 14 105.12 7.501    НСИ 

СИРЕНА ЕООД 14 105.22 6.598    СЛХ 

СИРЕНА ЕООД 14 105.21 6.000    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 14 105.20 5.869    ААА 

СИРЕНА ЕООД 14 105.19 5.201    ЕИХ 

СИРЕНА ЕООД 14 105.18 5.199    ХИМ 

СИРЕНА ЕООД 14 105.17 5.072    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 14 105.6 5.041    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 14 105.16 5.000    ХМБ 

СИРЕНА ЕООД 14 105.14 5.000    ХАМДИ МЕХМЕД АХМЕД 

СИРЕНА ЕООД 14 105.15 4.999    ДПН 

СИРЕНА ЕООД 14 105.13 4.999    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 



Вх. № 14/11.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

СИРЕНА ЕООД 14 105.11 4.893    ММЮ 

СИРЕНА ЕООД 14 105.10 4.801    ЙСН 

СИРЕНА ЕООД 14 105.7 4.369    МГА 

СИРЕНА ЕООД 14 105.4 4.200    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СИРЕНА ЕООД 14 105.3 3.999    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СИРЕНА ЕООД 14 105.1 3.781    С.И.Г. ООД 

СИРЕНА ЕООД 14 105.24 3.500    ИИМ 

СИРЕНА ЕООД 14 105.25 3.499    МИМ 

СИРЕНА ЕООД 14 105.29 3.282    СГЙ и др. 

СИРЕНА ЕООД 14 105.9 3.000    БСБ 

СИРЕНА ЕООД 14 105.8 2.978    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СИРЕНА ЕООД 14 105.30 2.889    ЛДГ 

СИРЕНА ЕООД 14 105.26 2.869    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 14 108.9 0.297    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 17 129.5 20.710    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 17 129.4 11.285    БГГ 

СИРЕНА ЕООД 17 129.3 7.591    ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 

СИРЕНА ЕООД 17 129.2 5.869    НГН 

СИРЕНА ЕООД 17   129.1 2.324 97.61 РХЧ 

СИРЕНА ЕООД 18 118.1 5.547    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 18 118.4 5.344    БСМ и др. 

СИРЕНА ЕООД 18 118.3 3.052    НСЧ 

СИРЕНА ЕООД 18 118.2 2.949    ЯДА 

СИРЕНА ЕООД 19 144.2 8.720    ССЙ 

СИРЕНА ЕООД 19 144.3 7.156    ЛВД 

СИРЕНА ЕООД 19 144.1 7.050    ИХХ 

СИРЕНА ЕООД 19 144.4 5.848    ИСИ 

СИРЕНА ЕООД 19 144.5 4.966    ДГР 

СИРЕНА ЕООД 19 144.13 4.707    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 19 144.11 4.700    НДН 

СИРЕНА ЕООД 19 144.10 4.448    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СИРЕНА ЕООД 19 144.9 4.000    ПХН и др. 

СИРЕНА ЕООД 19 144.8 3.888    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 19 144.12 3.719    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СИРЕНА ЕООД 19 144.7 3.000    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СИРЕНА ЕООД 19 144.6 2.521    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 20 110.4 9.900    ЗНА 

СИРЕНА ЕООД 20 109.1 9.617    ЮМС и др. 

СИРЕНА ЕООД 20 110.9 9.399    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 20 109.2 8.594    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 20 109.3 8.488    СВА 

СИРЕНА ЕООД 20 109.5 8.208    ДВА 

СИРЕНА ЕООД 20 109.4 7.964    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 20 109.15 7.368    ЕБГ 

СИРЕНА ЕООД 20 109.14 6.714    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 20 110.7 6.560    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 20 110.2 6.543    ИДН 

СИРЕНА ЕООД 20 109.13 6.502    ХИМ 

СИРЕНА ЕООД 20 109.12 6.386    ЕСЕ 

СИРЕНА ЕООД 20 110.6 5.976    ЛКС 

СИРЕНА ЕООД 20 109.11 5.599    КГС 

СИРЕНА ЕООД 20 109.10 5.246    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 20 110.5 4.954    ЛНГ 

СИРЕНА ЕООД 20 109.6 4.537 109.6 2.268 95.25 ААБ и др. 

СИРЕНА ЕООД 20 109.9 4.501    ИСИ 

СИРЕНА ЕООД 20 110.8 4.339    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 20 109.8 4.229    БМО и др. 

СИРЕНА ЕООД 20 109.7 4.035    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 20 110.3 3.264    МНЗ 

СИРЕНА ЕООД 23 56.32 13.049    НГН и др. 



Вх. № 14/11.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

СИРЕНА ЕООД 23 56.29 9.397    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 23 56.39 9.395    ДЙД 

СИРЕНА ЕООД 23 56.37 8.638    НХР и др. 

СИРЕНА ЕООД 23 56.38 8.394    СТАВЕН ООД 

СИРЕНА ЕООД 23 56.30 8.042    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 23 56.12 7.924    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СИРЕНА ЕООД 23 56.31 7.824    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 23 56.11 5.730    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 23 56.33 5.596    СИС 

СИРЕНА ЕООД 23 56.10 5.555    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СИРЕНА ЕООД 23 56.5 5.300    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 23 56.43 5.284    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 23 56.28 5.268    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

СИРЕНА ЕООД 23 56.8 5.150    БСМ и др. 

СИРЕНА ЕООД 23 56.3 5.103    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 23 56.6 4.899    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 23 56.14 4.891    ЦКВ 

СИРЕНА ЕООД 23 56.9 4.859    ИКГ 

СИРЕНА ЕООД 23   56.40 4.788 201.08 ОАМ 

СИРЕНА ЕООД 23 56.7 4.601    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 23 56.27 4.600    СВА 

СИРЕНА ЕООД 23 56.4 4.595    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 23 56.36 4.279    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 23 56.35 4.092    ССБ 

СИРЕНА ЕООД 23 56.23 4.066    БМИ 

СИРЕНА ЕООД 23 56.24 4.016    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 23 56.22 4.001    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 23 56.18 3.950    ФММ 

СИРЕНА ЕООД 23 56.41 3.854    ФХЕ 

СИРЕНА ЕООД 23 56.1 3.816    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 23 56.26 3.759    ХАС 

СИРЕНА ЕООД 23 56.25 3.704    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 23 56.21 3.686    ЕИС 

СИРЕНА ЕООД 23 56.20 3.511    ООП 

СИРЕНА ЕООД 23 57.13 3.001    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СИРЕНА ЕООД 23 56.16 3.001    НДН 

СИРЕНА ЕООД 23 56.2 3.000    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 23 56.17 2.999    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СИРЕНА ЕООД 23 57.12 2.975    КГС 

СИРЕНА ЕООД 23 56.42 2.819    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СИРЕНА ЕООД 23 57.14 2.416    ЦМС 

СИРЕНА ЕООД 23 56.19 1.533 56.19 2.045 85.89 БСМ и др. 

СИРЕНА ЕООД 23 57.1 1.174    ШИИ 

СИРЕНА ЕООД 24 36.5 7.247    ФМИ 

СИРЕНА ЕООД 24 36.10 7.105    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СИРЕНА ЕООД 24 36.11 6.783    АБП 

СИРЕНА ЕООД 24 36.4 6.086    АБП 

СИРЕНА ЕООД 24 36.3 5.290    ИГЦ 

СИРЕНА ЕООД 24 36.12 5.056    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 24 36.13 4.500    ЙНЛ 

СИРЕНА ЕООД 24 36.2 4.421    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СИРЕНА ЕООД 24 36.1 4.330    С.И.Г. ООД 

СИРЕНА ЕООД 24 36.8 3.477    ХТО 

СИРЕНА ЕООД 24 36.7 3.466    ХМХ 

СИРЕНА ЕООД 24 36.9 3.459    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СИРЕНА ЕООД 24 36.6 3.354    ЕИС 

СИРЕНА ЕООД 25 160.6 19.511    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 25 159.4 13.327    ВЙХ 

СИРЕНА ЕООД 25 160.7 8.216    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 25 160.5 7.059    БСМ 



Вх. № 14/11.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

СИРЕНА ЕООД 25 160.4 7.043    СБС 

СИРЕНА ЕООД 25 159.6 6.566    ЛКС 

СИРЕНА ЕООД 25 159.14 6.188    НАТ 

СИРЕНА ЕООД 25 159.8 6.182    ХХА 

СИРЕНА ЕООД 25 159.7 6.079    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 25   159.9 6.048 254.02 НГН 

СИРЕНА ЕООД 25 160.8 5.674    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

СИРЕНА ЕООД 25 160.9 5.499    ЙНЛ 

СИРЕНА ЕООД 25 160.10 5.335    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 25 159.3 5.140    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 25 159.10 5.015    СЙС 

СИРЕНА ЕООД 25 160.2 4.996    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 25 160.11 4.400    НДА 

СИРЕНА ЕООД 25 160.1 4.282    ЙПД 

СИРЕНА ЕООД 25 159.2 4.212    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 25 159.15 3.999    ИЙЙ 

СИРЕНА ЕООД 25 160.12 3.867    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 25 160.14 3.000    РИС 

СИРЕНА ЕООД 25 160.13 2.995    ВСЙ 

СИРЕНА ЕООД 25 159.11 2.728    МВМ 

СИРЕНА ЕООД 25 159.12 2.666    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 25 159.1 2.627    БЙС 

СИРЕНА ЕООД 28 161.1 16.472    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СИРЕНА ЕООД 28 158.9 16.445    ИЙД 

СИРЕНА ЕООД 28 158.8 11.078    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 28 161.3 10.999    ГЙГ и др. 

СИРЕНА ЕООД 28 161.4 10.153    ХТО 

СИРЕНА ЕООД 28 161.7 10.002    ЕИХ 

СИРЕНА ЕООД 28 161.5 10.000    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СИРЕНА ЕООД 28 161.8 10.000    ММО 

СИРЕНА ЕООД 28 161.6 9.999    ШИИ 

СИРЕНА ЕООД 28 161.31 9.706    ИСИ 

СИРЕНА ЕООД 28 161.9 9.700    НМН 

СИРЕНА ЕООД 28 161.28 8.946    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 28 161.30 8.106    СМО и др. 

СИРЕНА ЕООД 28 161.29 8.099    ФМА 

СИРЕНА ЕООД 28 158.11 7.674    МИМ 

СИРЕНА ЕООД 28 161.27 7.573    АГТ и др. 

СИРЕНА ЕООД 28 161.34 7.496    СЛА 

СИРЕНА ЕООД 28 161.26 7.420    МХК 

СИРЕНА ЕООД 28 158.12 7.149    БСМ и др. 

СИРЕНА ЕООД 28 161.33 6.311    ЮММ 

СИРЕНА ЕООД 28 161.25 6.206    ГКС 

СИРЕНА ЕООД 28 158.13 6.000    ССК и др. 

СИРЕНА ЕООД 28 161.11 5.936    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

СИРЕНА ЕООД 28 161.24 5.868    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 28 161.35 5.738    СЛА 

СИРЕНА ЕООД 28 158.7 5.475    АИА 

СИРЕНА ЕООД 28 161.12 5.299    БСМ и др. 

СИРЕНА ЕООД 28 158.19 5.150    ХАМДИ МЕХМЕД АХМЕД 

СИРЕНА ЕООД 28 158.20 5.150    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 28 158.6 4.938    ЕСЕ 

СИРЕНА ЕООД 28 161.22 4.911    СЙЙ 

СИРЕНА ЕООД 28 161.23 4.884    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 28 161.21 4.803    СИС 

СИРЕНА ЕООД 28 161.41 4.449    НАК 

СИРЕНА ЕООД 28 161.40 4.449    ИАК 

СИРЕНА ЕООД 28 158.4 4.192    РКА 

СИРЕНА ЕООД 28 158.5 4.191    ЯДА 

СИРЕНА ЕООД 28 161.16 4.135    АГРОВЪЗХОД ЕООД 



Вх. № 14/11.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

СИРЕНА ЕООД 28 161.13 3.999    ЙПД 

СИРЕНА ЕООД 28 158.3 3.947    ХИХ и др. 

СИРЕНА ЕООД 28 161.20 3.930    ИСИ 

СИРЕНА ЕООД 28 158.2 3.921    ЕИС 

СИРЕНА ЕООД 28 161.39 3.000    ГАГ 

СИРЕНА ЕООД 28   161.36 3.000 126.00 С.И.Г. ООД 

СИРЕНА ЕООД 28 161.38 3.000    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 28 161.37 2.999    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 28 158.15 2.998    ЙАИ 

СИРЕНА ЕООД 28 161.15 2.883    БСМ и др. 

СИРЕНА ЕООД 28 161.14 2.879    МХМ 

СИРЕНА ЕООД 28 158.16 2.823    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 28 161.17 2.717    САС 

СИРЕНА ЕООД 28 158.1 2.547    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 28 161.18 2.503    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 28 161.19 2.127    НГН 

СИРЕНА ЕООД 30 54.14 16.838    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 30 54.13 13.242    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СИРЕНА ЕООД 30 51.13 11.832    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 30 54.11 10.869    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 30 54.12 10.634    ИЙД 

СИРЕНА ЕООД 30 54.10 10.053    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СИРЕНА ЕООД 30 51.3 9.443    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 30 51.23 9.182    НДГ 

СИРЕНА ЕООД 30 54.5 8.430    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 30 51.19 8.154    КЙК 

СИРЕНА ЕООД 30 51.14 8.132    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 30 51.20 7.800    ЙДС 

СИРЕНА ЕООД 30 54.9 7.781    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 30 51.18 7.373    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СИРЕНА ЕООД 30 51.24 7.204    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

СИРЕНА ЕООД 30 54.8 6.538    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 30 51.16 6.398    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 30 51.15 6.210    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СИРЕНА ЕООД 30 54.7 5.947    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 30 54.6 5.890    АЦС 

СИРЕНА ЕООД 30 54.4 5.716    АЛ И КО АД 

СИРЕНА ЕООД 30 54.3 5.142    ТСИ 

СИРЕНА ЕООД 30 51.7 5.102    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 30 51.10 4.700    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 30 51.11 4.598    ПДГ 

СИРЕНА ЕООД 30 51.6 4.501    СЙЙ 

СИРЕНА ЕООД 30 51.9 4.500    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 30 51.5 3.976    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 30 51.8 3.778    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 30 51.1 3.604    НМД 

СИРЕНА ЕООД 30 51.21 3.400    ЦВП 

СИРЕНА ЕООД 30 51.22 3.200    РИС 

СИРЕНА ЕООД 30 54.2 2.928    АЛ И КО АД 

СИРЕНА ЕООД 30 54.1 2.904    СВД 

СИРЕНА ЕООД 30   51.2 2.900 121.80 ДЙС 

СИРЕНА ЕООД 30 53.5 2.582    КЙК 

СИРЕНА ЕООД 31 150.28 15.401    БСМ и др. 

СИРЕНА ЕООД 31 150.42 11.098    ММА 

СИРЕНА ЕООД 31 150.26 10.307    ЙКБ и др. 

СИРЕНА ЕООД 31 150.1 7.572    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СИРЕНА ЕООД 31 150.25 7.336    НГН 

СИРЕНА ЕООД 31 150.29 6.845    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 31 150.23 6.640    ИЙД 

СИРЕНА ЕООД 31 150.24 6.540    АГРОВЪЗХОД ЕООД 



Вх. № 14/11.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

СИРЕНА ЕООД 31 150.2 6.134    НСЧ 

СИРЕНА ЕООД 31 150.3 6.032    БЙС 

СИРЕНА ЕООД 31 150.4 6.008    НХГ 

СИРЕНА ЕООД 31 150.37 5.950    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 31 150.21 5.924    ВНВ 

СИРЕНА ЕООД 31 150.16 5.903    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 31 150.19 5.501    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 31 150.20 5.499    МАК и др. 

СИРЕНА ЕООД 31 150.18 5.201    ФМА 

СИРЕНА ЕООД 31 150.17 5.140    БСБ 

СИРЕНА ЕООД 31 150.36 4.961    ЙАИ 

СИРЕНА ЕООД 31 150.15 4.665    МНЗ и др. 

СИРЕНА ЕООД 31   150.14 4.468 187.68 НГН 

СИРЕНА ЕООД 31 150.41 4.214    ФМС 

СИРЕНА ЕООД 31 150.11 4.173    ГЗС 

СИРЕНА ЕООД 31 150.13 4.173    ЕБГ 

СИРЕНА ЕООД 31 150.12 4.172    ММЮ 

СИРЕНА ЕООД 31 150.22 4.117    ВНВ 

СИРЕНА ЕООД 31 150.10 3.917    РКА 

СИРЕНА ЕООД 31 150.8 3.885    ЕХС 

СИРЕНА ЕООД 31 150.9 3.882    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 31 150.7 3.361    ХИМ 

СИРЕНА ЕООД 31 150.6 2.613    ЛДГ 

СИРЕНА ЕООД 31 150.30 0.985    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 31 149.8 0.963    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 31 150.31 0.506    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 32 73.4 15.000    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СИРЕНА ЕООД 32 73.61 14.000    РМС 

СИРЕНА ЕООД 32 73.9 13.866    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СИРЕНА ЕООД 32 73.60 12.670    ККК и др. 

СИРЕНА ЕООД 32 73.58 11.269    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 32 73.53 10.870    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 32 73.8 10.815    БСМ и др. 

СИРЕНА ЕООД 32 73.5 10.602    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СИРЕНА ЕООД 32 73.50 10.001    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 32 73.51 10.001    ООП 

СИРЕНА ЕООД 32 72.7 10.000    ЛАК 

СИРЕНА ЕООД 32 73.49 10.000    БХМ 

СИРЕНА ЕООД 32 73.52 9.998    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 32 72.8 9.989    СТА и др. 

СИРЕНА ЕООД 32 72.5 9.809    АОП 

СИРЕНА ЕООД 32 73.48 9.500    СБС 

СИРЕНА ЕООД 32 73.47 9.153    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 32 73.46 9.102    РЛН 

СИРЕНА ЕООД 32 73.45 9.051    НПВ 

СИРЕНА ЕООД 32 73.44 8.995    ИИК 

СИРЕНА ЕООД 32 72.4 8.963    АМО 

СИРЕНА ЕООД 32 73.6 8.507    КДН и др. 

СИРЕНА ЕООД 32 73.10 8.501    БГС и др. 

СИРЕНА ЕООД 32 73.62 8.224    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 32 73.11 8.098    НРК и др. 

СИРЕНА ЕООД 32 73.12 8.028    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 32 73.13 8.000    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 32 73.63 7.435    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СИРЕНА ЕООД 32 73.57 6.500    ЦГН 

СИРЕНА ЕООД 32 73.56 6.290    БСМ и др. 

СИРЕНА ЕООД 32 73.55 6.250    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 32 73.54 6.200    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 32 73.2 6.121    ЦМС 

СИРЕНА ЕООД 32 72.21 6.087    НПТ 



Вх. № 14/11.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

СИРЕНА ЕООД 32 72.12 5.999    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СИРЕНА ЕООД 32 73.7 5.800     

СИРЕНА ЕООД 32 72.20 5.399    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 32 73.3 5.075    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СИРЕНА ЕООД 32 72.19 5.020    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 32 72.16 5.001    СЙС 

СИРЕНА ЕООД 32 72.18 5.001    ЗШШ 

СИРЕНА ЕООД 32 72.17 4.999    ХМБ 

СИРЕНА ЕООД 32 73.14 4.466    АБП 

СИРЕНА ЕООД 32 72.13 4.381    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 32 72.14 4.379    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 32 72.15 4.379    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 32 73.43 4.210    ЕБГ 

СИРЕНА ЕООД 32 72.1 4.084    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 32 73.41 4.000    ТСИ 

СИРЕНА ЕООД 32 73.42 4.000    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СИРЕНА ЕООД 32 73.40 3.999    НГИ 

СИРЕНА ЕООД 32 73.39 3.989    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СИРЕНА ЕООД 32 72.3 3.500    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 32 72.2 3.500    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 32 72.28 3.350    НАК 

СИРЕНА ЕООД 32 72.27 3.349    ИАК 

СИРЕНА ЕООД 32 72.10 3.325    АИД 

СИРЕНА ЕООД 32 73.38 3.005    МБС 

СИРЕНА ЕООД 32 72.11 3.001    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 32 72.25 2.999    РМХ 

СИРЕНА ЕООД 32 72.26 2.927    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 32 73.59 1.900 73.59 9.498 398.92 АГРОВЪЗХОД ЕООД и др. 

СИРЕНА ЕООД 32 72.22 1.713    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СИРЕНА ЕООД 34 145.9 10.000    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 34 145.19 8.055    ЕПИ 

СИРЕНА ЕООД 34 145.1 6.825    ЦБЦ 

СИРЕНА ЕООД 34 145.27 6.812    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 34 145.28 6.744    ЯКЙ 

СИРЕНА ЕООД 34 145.26 6.064    СБС 

СИРЕНА ЕООД 34 145.32 5.998    РСИ 

СИРЕНА ЕООД 34 145.25 5.616    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СИРЕНА ЕООД 34 145.24 5.501    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 34 145.31 4.900    ССЦ 

СИРЕНА ЕООД 34 145.23 4.805    ЙРТ 

СИРЕНА ЕООД 34 145.30 4.724    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 34 145.2 4.500    АЦС 

СИРЕНА ЕООД 34 145.8 4.498    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 34 145.7 4.278    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 34 145.22 4.039    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 34 145.21 4.000    НГН 

СИРЕНА ЕООД 34 145.3 3.935    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СИРЕНА ЕООД 34 145.6 3.860    ЮИТ 

СИРЕНА ЕООД 34 145.29 3.393    ЙБА 

СИРЕНА ЕООД 34 145.5 2.965    НЙВ 

СИРЕНА ЕООД 34   145.4 2.917 122.50 КПП 

СИРЕНА ЕООД 34 145.11 2.124    ЦГН 

СИРЕНА ЕООД 34   145.18 1.803 75.74 САС 

СИРЕНА ЕООД 35 148.4 9.520    ММО 

СИРЕНА ЕООД 35 148.5 5.164    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

СИРЕНА ЕООД 35 148.10 4.798    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 35 148.14 4.775    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СИРЕНА ЕООД 35 148.1 4.768    ЕХМ 

СИРЕНА ЕООД 35 148.11 4.677    ИИА 

СИРЕНА ЕООД 35 148.6 4.377    МИМ 



Вх. № 14/11.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

СИРЕНА ЕООД 35 148.12 4.302    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 35 148.13 4.217    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СИРЕНА ЕООД 35 148.2 3.457    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 35 148.7 3.399    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 35   148.8 3.001 126.04 МСА 

СИРЕНА ЕООД 35 148.9 2.784    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 35 148.3 2.718    СВЙ 

СИРЕНА ЕООД 36 66.26 9.145    ММА 

СИРЕНА ЕООД 36 66.27 9.069    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 36 66.25 5.842    АИХ 

СИРЕНА ЕООД 36 66.24 5.201    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СИРЕНА ЕООД 36   66.28 3.272 137.41 ИКС 

СИРЕНА ЕООД 36 66.29 2.737    БСМ и др. 

СИРЕНА ЕООД 37 38.7 96.484    ВСЕСТРАННА КООПЕРАЦИЯ 

СИРЕНА ЕООД 37 38.1 17.499    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 37 38.2 10.501    ИИА 

СИРЕНА ЕООД 37 38.3 8.001    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 37 39.6 7.442    СВЙ 

СИРЕНА ЕООД 37 38.4 7.008    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 37 39.1 6.755    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 37 38.5 6.001    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 37 39.4 5.197    НДН 

СИРЕНА ЕООД 37 39.7 4.758    ВЙХ 

СИРЕНА ЕООД 37 39.3 4.201    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 37 39.2 3.398    АБП 

СИРЕНА ЕООД 37 38.6 2.835    БЙС 

СИРЕНА ЕООД 37   40.9 0.204 8.57 СЙК 

СИРЕНА ЕООД 40 157.3 3.483    СНД 

СИРЕНА ЕООД 40 157.6 2.897    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СИРЕНА ЕООД 40 157.5 2.552    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СИРЕНА ЕООД 41 67.6 9.133    СЙС 

СИРЕНА ЕООД 41 67.8 7.277    ЕИХ 

СИРЕНА ЕООД 41 67.7 7.130    РСП и др. 

СИРЕНА ЕООД 41 67.5 6.933    ЙДС 

СИРЕНА ЕООД 41 67.4 6.671    МХК 

СИРЕНА ЕООД 41 67.3 6.398    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 41 67.2 4.913    МЕЕ и др. 

СИРЕНА ЕООД 41 67.13 4.557    ММФ и др. 

СИРЕНА ЕООД 41 67.11 4.000    СЛШ 

СИРЕНА ЕООД 41 67.14 3.996    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

СИРЕНА ЕООД 41 67.12 3.803    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 41 67.9 2.019    ЙМС 

СИРЕНА ЕООД 41 68.7 0.265    БСМ и др. 

СИРЕНА ЕООД 42 155.1 4.639    АБП 

СИРЕНА ЕООД 42 155.2 4.320    БСМ и др. 

СИРЕНА ЕООД 42 155.3 4.147    РМХ 

СИРЕНА ЕООД 42 155.4 3.844    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 42 155.5 3.804    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СИРЕНА ЕООД 42 155.6 3.760    ЛДГ 

СИРЕНА ЕООД 42 155.7 3.487    СБС 

СИРЕНА ЕООД 42 155.9 3.179    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 42 155.10 2.972    АХП и др. 

СИРЕНА ЕООД 42 155.11 2.881    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СИРЕНА ЕООД 42 155.12 2.811    МХД 

СИРЕНА ЕООД 42 155.15 2.748    ДПН 

СИРЕНА ЕООД 42 155.14 2.739    ВХП 

СИРЕНА ЕООД 42 155.13 2.730    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 42 155.16 2.272    МГА 

СИРЕНА ЕООД 43 59.17 11.898    С.И.Г. ООД 

СИРЕНА ЕООД 43 59.18 10.780    БСМ и др. 



Вх. № 14/11.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

СИРЕНА ЕООД 43 59.19 7.702    ММО 

СИРЕНА ЕООД 43 59.20 7.501    ХМХ 

СИРЕНА ЕООД 43 59.21 7.498    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СИРЕНА ЕООД 43 59.22 7.470    ХТО 

СИРЕНА ЕООД 43 59.15 5.073    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 43 59.14 5.000    СЛШ 

СИРЕНА ЕООД 43 59.13 4.955    ААА 

СИРЕНА ЕООД 43 59.23 4.509    ТРЯ 

СИРЕНА ЕООД 43 59.12 4.499    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СИРЕНА ЕООД 43 59.11 4.356    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 43 59.10 4.000    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СИРЕНА ЕООД 43 59.24 3.938     

СИРЕНА ЕООД 43 59.9 3.500    АКГ 

СИРЕНА ЕООД 43 59.25 3.250    НХТ и др. 

СИРЕНА ЕООД 43 59.26 3.247    ЕИС 

СИРЕНА ЕООД 43 59.7 3.000    БЙС 

СИРЕНА ЕООД 43 59.6 2.999    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 43 59.4 2.996    ИГЦ 

СИРЕНА ЕООД 43 59.3 2.996    ССЦ 

СИРЕНА ЕООД 43 59.2 2.976    РСИ 

СИРЕНА ЕООД 43 59.5 2.973    НСЧ 

СИРЕНА ЕООД 43 59.1 2.466    СЙС 

СИРЕНА ЕООД 44 133.11 7.211    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 44 134.18 4.143    ХХО 

СИРЕНА ЕООД 44 134.16 4.110    СБС 

СИРЕНА ЕООД 44 134.10 3.974    АБП 

СИРЕНА ЕООД 44 134.27 3.907    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СИРЕНА ЕООД 44 134.17 3.789    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

СИРЕНА ЕООД 44 133.12 3.774    РЛН 

СИРЕНА ЕООД 44 134.9 3.761    МСС 

СИРЕНА ЕООД 44 134.1 3.341    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

СИРЕНА ЕООД 44 134.8 3.282    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 44 134.2 3.217    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 44 134.15 2.942    ЛКС 

СИРЕНА ЕООД 44 134.26 2.932    РОСАГРОФОНД ООД 

СИРЕНА ЕООД 44 134.25 2.925    КЙК 

СИРЕНА ЕООД 44 134.24 2.917    МСВ 

СИРЕНА ЕООД 44 134.23 2.904    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СИРЕНА ЕООД 44 134.22 2.894    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СИРЕНА ЕООД 44 134.21 2.883    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 44 134.20 2.871    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СИРЕНА ЕООД 44 134.19 2.860    СЙВ 

СИРЕНА ЕООД 44 134.14 2.860    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 44 134.6 2.856    ПТП 

СИРЕНА ЕООД 44 134.13 2.850    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 44 134.7 2.839    БКВ и др. 

СИРЕНА ЕООД 44 134.28 2.838    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 44 134.5 2.837    ХТО 

СИРЕНА ЕООД 44 134.12 2.777    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 44 134.11 2.777    ЙРТ 

СИРЕНА ЕООД 44 134.29 2.726    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СИРЕНА ЕООД 44 134.32 2.703    ВХП 

СИРЕНА ЕООД 44 134.4 2.651    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

СИРЕНА ЕООД 44 134.3 2.587    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 44 134.31 2.530    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 44 134.37 2.435    НПВ 

СИРЕНА ЕООД 44 134.36 2.430    РКА 

СИРЕНА ЕООД 44 134.38 2.373    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 44 134.35 2.348    ЯДА 

СИРЕНА ЕООД 44 134.39 2.229    АГРОВЪЗХОД ЕООД 



Вх. № 14/11.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

СИРЕНА ЕООД 44 134.34 2.222    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СИРЕНА ЕООД 44 134.30 2.053    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 44 134.33 1.968    ЦБЦ 

СИРЕНА ЕООД 45 124.3 5.623    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 45 123.13 4.969    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 45 124.6 4.880    ТТД 

СИРЕНА ЕООД 45   124.4 4.869 204.51 БВН 

СИРЕНА ЕООД 45 124.2 4.522    СБС 

СИРЕНА ЕООД 45 124.7 4.453    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СИРЕНА ЕООД 45 122.10 4.228    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 45 123.10 3.422    МИМ 

СИРЕНА ЕООД 45 124.5 3.288    С.И.Г. ООД 

СИРЕНА ЕООД 45 124.8 3.184    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СИРЕНА ЕООД 45 123.14 2.927    РСИ 

СИРЕНА ЕООД 45 123.12 2.557    С.И.Г. ООД 

СИРЕНА ЕООД 45 124.9 2.410    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СИРЕНА ЕООД 45 122.9 1.325    СВС 

СИРЕНА ЕООД 45 122.8 1.202    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 45 124.1 1.149    ЙКБ и др. 

СИРЕНА ЕООД 45 123.16 0.837    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СИРЕНА ЕООД 45 123.11 0.405    ХИМ 

СИРЕНА ЕООД 45 123.15 0.107    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СИРЕНА ЕООД 46 63.6 6.000    ЙИТ 

СИРЕНА ЕООД 46 62.7 5.696    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 46 62.14 5.114    С.И.Г. ООД 

СИРЕНА ЕООД 46 62.12 4.755    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 46 62.11 4.705    ИИМ 

СИРЕНА ЕООД 46 62.13 4.627    ИИА 

СИРЕНА ЕООД 46 63.5 4.000    НХТ и др. 

СИРЕНА ЕООД 46 63.4 3.999    ЕИС 

СИРЕНА ЕООД 46 63.1 3.741    ДПН 

СИРЕНА ЕООД 46   62.8 3.734 156.83 АМО 

СИРЕНА ЕООД 46 63.2 3.500    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 46 62.3 3.500    ХМХ 

СИРЕНА ЕООД 46 62.2 3.499    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СИРЕНА ЕООД 46 62.6 3.400    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СИРЕНА ЕООД 46 62.10 3.188    МИМ 

СИРЕНА ЕООД 46 63.3 3.000    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СИРЕНА ЕООД 46 62.4 3.000    АИА 

СИРЕНА ЕООД 46 62.5 2.999    ФММ 

СИРЕНА ЕООД 46 62.9 2.813    КЙК 

СИРЕНА ЕООД 46 62.16 2.482    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СИРЕНА ЕООД 46 63.7 2.467    СНС 

СИРЕНА ЕООД 46 63.8 2.361    СНК 

СИРЕНА ЕООД 46 64.6 2.114    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 46 62.1 2.071    ХТО 

СИРЕНА ЕООД 46 62.15 1.438    ЙАТ 

СИРЕНА ЕООД 46 64.5 0.224    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СИРЕНА ЕООД 47 153.1 6.208    ЮММ 

СИРЕНА ЕООД 47 153.2 3.596    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СИРЕНА ЕООД 47 153.3 2.965    ФМА 

СИРЕНА ЕООД 47 153.4 2.569    ЙПД 

СИРЕНА ЕООД 47 153.5 2.287    ФМА 

СИРЕНА ЕООД 47 153.6 1.911    ДПЖ 

СИРЕНА ЕООД 47 153.7 1.093    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 49 130.1 14.608    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СИРЕНА ЕООД 49 132.5 10.730    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 49 131.14 9.858    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 49 131.13 8.000    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СИРЕНА ЕООД 49 130.14 7.927    АГРОВЪЗХОД ЕООД и др. 



Вх. № 14/11.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

СИРЕНА ЕООД 49 130.11 7.698    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 49 131.3 7.335    СМО и др. 

СИРЕНА ЕООД 49 131.2 6.585    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 49 130.2 6.301    НГН 

СИРЕНА ЕООД 49 131.12 5.999    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 49 130.12 5.185    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 49 131.10 5.134    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СИРЕНА ЕООД 49 130.3 5.000    АХА 

СИРЕНА ЕООД 49 130.4 4.937    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 49 130.5 4.892    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СИРЕНА ЕООД 49 130.8 4.502    СЮШ 

СИРЕНА ЕООД 49 131.11 4.352    ЮММ 

СИРЕНА ЕООД 49 130.9 4.123    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СИРЕНА ЕООД 49 130.16 4.090    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

СИРЕНА ЕООД 49 130.15 3.520    ЕИХ 

СИРЕНА ЕООД 49 131.9 3.000    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СИРЕНА ЕООД 49   130.6 2.999 125.95 КОСЕР-КОСТАДИН 

КОСТАДИНОВ\\ ЕТ 

СИРЕНА ЕООД 49 130.7 2.998    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СИРЕНА ЕООД 49 131.8 2.953    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СИРЕНА ЕООД 49 131.1 1.720    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 49 130.10 1.080    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СИРЕНА ЕООД 49 131.7 1.080    АМА 

СИРЕНА ЕООД 49 131.6 0.366    ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 

СИРЕНА ЕООД 49 132.6 0.134    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 52 133.4 2.695    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СИРЕНА ЕООД 52 133.3 2.677    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СИРЕНА ЕООД 52 133.5 2.671    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СИРЕНА ЕООД 52 133.6 2.641    ООП 

СИРЕНА ЕООД 52 133.7 2.555    ДГР 

СИРЕНА ЕООД 52 133.2 2.502    ЙАИ 

СИРЕНА ЕООД 52 133.8 2.436    АКГ 

СИРЕНА ЕООД 52 133.1 2.360    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 52 133.9 2.343    СНС 

СИРЕНА ЕООД 52 133.10 0.447    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СИРЕНА ЕООД 53 149.1 13.065    ХАС 

СИРЕНА ЕООД 53 149.9 6.000    СЙЙ 

СИРЕНА ЕООД 53 149.2 5.719    ЙДС 

СИРЕНА ЕООД 53 149.10 5.715    АОП 

СИРЕНА ЕООД 53 149.5 4.959    С.И.Г. ООД 

СИРЕНА ЕООД 53 149.4 4.894    ЮММ 

СИРЕНА ЕООД 53 149.3 4.800    АБП 

СИРЕНА ЕООД 53 149.11 4.001    ХИМ 

СИРЕНА ЕООД 53 149.13 4.000    СИС 

СИРЕНА ЕООД 53 149.12 4.000    ФМА 

СИРЕНА ЕООД 53 149.7 3.938    СЛШ 

СИРЕНА ЕООД 53 149.14 3.177    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 53 149.8 2.834    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 53 149.6 2.794    ДИС 

СИРЕНА ЕООД 53 149.15 1.903    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 54 120.1 7.211    РОСАГРОФОНД ООД 

СИРЕНА ЕООД 54 120.2 4.707    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СИРЕНА ЕООД 54 119.1 2.475    НАТ 

СИРЕНА ЕООД 55 40.4 4.984    С.И.Г. ООД 

СИРЕНА ЕООД 55 40.14 4.864    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СИРЕНА ЕООД 55 40.16 4.762    ТМО 

СИРЕНА ЕООД 55 40.12 4.704    ТГТ 

СИРЕНА ЕООД 55   40.18 2.115 88.82 ЦТК 

СИРЕНА ЕООД 56 31.1 7.287    АГРОВЪЗХОД ЕООД и др. 

СИРЕНА ЕООД 58 201.22 5.712    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 



Вх. № 14/11.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

СИРЕНА ЕООД 58 201.23 4.882    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

СИРЕНА ЕООД 58 201.24 4.142    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СИРЕНА ЕООД 58 201.21 3.219    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 58 201.1 2.734    ЛДГ 

СИРЕНА ЕООД 58 201.2 2.132    ММИ 

СИРЕНА ЕООД 59   43.5 13.396 562.61 СИЕНИТ ИНВЕСТ ООД 

СИРЕНА ЕООД 59 43.6 6.660    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СИРЕНА ЕООД 59 43.1 6.367    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 59 43.7 3.767    ЕЗС 

СИРЕНА ЕООД 63 66.13 2.599    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 63 66.18 2.063    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 67 66.7 5.800    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 67 66.21 4.499    ИЙД 

СИРЕНА ЕООД 67 66.9 4.000    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 67 66.11 3.531    СМО 

СИРЕНА ЕООД 67 66.15 3.148    АЛ И КО АД 

СИРЕНА ЕООД 67 66.8 3.125    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 67 66.14 3.059    ЦСР 

СИРЕНА ЕООД 67 66.1 3.001    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 67 66.6 2.999    БХХ 

СИРЕНА ЕООД 67 66.12 2.052    АЛ И КО АД 

СИРЕНА ЕООД 67 66.2 1.299    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 67 66.10 1.144 66.10 1.144 48.03 СЙТ и др. 

СИРЕНА ЕООД 69 156.7 6.608    ГЗС 

СИРЕНА ЕООД 69 156.4 4.828    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 69 156.8 4.386    МХМ 

СИРЕНА ЕООД 69 156.9 4.117    НХГ 

СИРЕНА ЕООД 69 156.6 3.124    НЦГ 

СИРЕНА ЕООД 69 156.5 3.061    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 69 156.14 2.126    НЙВ 

СИРЕНА ЕООД 69 156.13 1.981    СВЙ 

СИРЕНА ЕООД 69   156.12 1.847 77.57 СНД 

СИРЕНА ЕООД 74 58.34 14.371    ХИА 

СИРЕНА ЕООД 74 58.38 7.790    ПТП 

СИРЕНА ЕООД 74 58.24 5.249    БСМ и др. 

СИРЕНА ЕООД 74 58.31 4.798    БСМ и др. 

СИРЕНА ЕООД 74 58.48 4.732    ЙАТ 

СИРЕНА ЕООД 74 58.23 3.960    ММФ и др. 

СИРЕНА ЕООД 74 58.22 3.888    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 74 58.25 3.500    СЙВ 

СИРЕНА ЕООД 74 58.21 3.175    СЦЖ 

СИРЕНА ЕООД 74 58.18 2.359    БСМ и др. 

СИРЕНА ЕООД 74 58.17 2.059    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 74 58.16 1.802    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 74 58.15 1.611    МБС 

СИРЕНА ЕООД 74 58.44 1.518    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

СИРЕНА ЕООД 74 58.14 1.416    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 74 58.13 1.221    ЕИХ 

СИРЕНА ЕООД 74 58.12 0.635    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 74 58.46 0.469    ЕБГ 

СИРЕНА ЕООД 79 78.7 2.000 78.7 1.000 42.00 АГРОВЪЗХОД ЕООД и др. 

СИРЕНА ЕООД 79 78.8 1.996 78.8 0.999 41.94 АГРОВЪЗХОД ЕООД и др. 

СИРЕНА ЕООД 82 152.14 8.659    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СИРЕНА ЕООД 82   152.16 7.074 297.11 БХХ 

СИРЕНА ЕООД 82 152.1 6.900    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 82 152.10 5.779    СВС 

СИРЕНА ЕООД 82   152.9 5.698 239.32 ПВМ 

СИРЕНА ЕООД 82 152.8 5.353    ГМК 

СИРЕНА ЕООД 82 152.21 5.220    БКВ и др. 

СИРЕНА ЕООД 82 152.7 5.000    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 



Вх. № 14/11.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

СИРЕНА ЕООД 82 152.6 4.700    РЙС 

СИРЕНА ЕООД 82 152.19 4.202    ТРЯ 

СИРЕНА ЕООД 82 152.5 4.201    ФМА 

СИРЕНА ЕООД 82 152.17 4.099    СЙС 

СИРЕНА ЕООД 82 152.26 3.740    САА 

СИРЕНА ЕООД 82 152.20 3.681    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 82 152.27 3.500    СБС 

СИРЕНА ЕООД 82 152.22 3.283    ТМО 

СИРЕНА ЕООД 82 152.25 3.002    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СИРЕНА ЕООД 82 152.24 3.002    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 82 152.23 3.001    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СИРЕНА ЕООД 82 152.28 3.001    ЙДС 

СИРЕНА ЕООД 82   152.2 3.000 126.00 ЮИА 

СИРЕНА ЕООД 82 152.3 3.000    НГН 

СИРЕНА ЕООД 82 152.4 3.000    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 66 37.2 5.760    СЦЖ 

СИРЕНА ЕООД 66 37.1 3.372    ЛИЗ 

СИРЕНА ЕООД 72 66.23 5.137    ОМЧ 

СИРЕНА ЕООД 72   66.17 3.151 132.33 ВСВ и др. 

СИРЕНА ЕООД 72 66.20 3.000    ВНВ 

СИРЕНА ЕООД 72 66.30 3.000    БСМ 

СИРЕНА ЕООД 72 66.19 2.997    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

СИРЕНА ЕООД 73 55.76 7.698    ИИК 

ОБЩО за ползвателя (дка)   5071.161  142.364 5979.29  

ХАМДИ МЕХМЕД АХМЕД 27 42.9 7.094    ЛКС 

ХАМДИ МЕХМЕД АХМЕД 27 42.10 4.339    МДД 

ХАМДИ МЕХМЕД АХМЕД 27 42.11 4.000    СЛШ 

ХАМДИ МЕХМЕД АХМЕД 27 42.12 3.999    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

ХАМДИ МЕХМЕД АХМЕД 27 41.6 3.737    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

ХАМДИ МЕХМЕД АХМЕД 27 41.5 3.665    АИА 

ХАМДИ МЕХМЕД АХМЕД 27 42.8 3.479    ООП 

ХАМДИ МЕХМЕД АХМЕД 27 41.4 3.235    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ХАМДИ МЕХМЕД АХМЕД 65 59.18 1.720    БСМ и др. 

ХАМДИ МЕХМЕД АХМЕД 65 59.19 1.497    ММО 

ОБЩО за ползвателя (дка)   36.765  0.000 0.00  

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 21 95.5 18.868    БСМ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 21 95.4 13.114    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 21 92.5 9.985    ТНТ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 21 89.1 9.699    БСМ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 21 95.3 8.444    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 21 92.4 8.016    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 21 89.2 6.603    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 21 92.8 6.587    БСМ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 21 92.7 6.499    ЦЛС 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 21   92.6 5.742 241.18 ЦМС 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 21 95.7 5.188    БСМ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 21 95.8 5.001    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 21 89.4 4.814    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 21 89.3 4.811    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 21 89.5 4.782    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 21 92.3 4.718    ИЙЙ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 21 89.6 4.716    ХБК 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 21 89.7 4.716    СТАВЕН ООД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 21 89.8 4.528    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 21 95.10 4.435    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 21 95.9 4.434    НАТ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 21 95.1 4.279    БСМ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 21 89.9 4.246    НАТ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 21 89.10 4.199    БСМ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 21 89.11 4.198    БСМ 



Вх. № 14/11.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 21 95.2 3.868    ССЦ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 21 92.2 3.868    БСМ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 21 92.13 3.775    ВНВ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 21 92.14 3.774    ВНВ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 21 92.15 3.773    ВНВ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 21 92.16 3.416    РОСАГРОФОНД ООД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 21 92.12 3.302    КЙК 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 21 92.1 3.101    ВСИ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 21 89.12 3.019    ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 21 92.9 3.000    ЕПП 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 21 92.10 3.000    ВНВ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 21 92.11 3.000    ТГТ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 21 89.14 2.999    ЙАИ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 21 89.15 2.816    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 21 89.13 2.284    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 21   94.8 0.275 11.53 МБС 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 22 69.7 58.164    МЮСЮЛМАНСКО 

НАСТОЯТЕЛСТВО 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 22 70.7 6.680    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 22 70.9 6.254    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 22 70.10 6.230    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 22 70.5 6.187    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 22 70.13 6.001    СЛА 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 22 70.12 5.999    СЛА 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 22 70.11 5.999    СЛА 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 22 69.5 5.899    ССМ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 22 69.6 5.889    ФМА 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 22 70.6 5.799    БСМ и др. 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 22 69.4 5.000    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 22 70.14 5.000    ХИМ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 22 69.3 4.999    БСМ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 22 70.4 4.826    ФАМ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 22 70.15 4.499    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 22 69.2 4.355    МИК и др. 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 22 70.3 4.110    БСМ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 22 69.1 3.283    БСМ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 22 70.17 3.244    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 22 70.16 3.200    ЕРР и др. 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 22 70.2 3.001    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 22 70.1 2.076    БСМ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 26 45.2 12.002    БКВ и др. 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 26 45.11 9.870    ХИМ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 26 45.3 9.749    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 26 45.23 9.614    БСМ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 26 45.22 9.598    ДВА 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 26 45.21 8.145    БСМ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 26 45.4 8.101    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 26 45.5 7.603    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 26 45.1 7.448    НХР и др. 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 26 45.6 6.998    АИД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 26 45.7 6.811    БСМ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 26 45.8 6.400    АХП и др. 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 26 45.17 6.366    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 26   45.18 6.360 267.10 ФАМ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 26 45.19 6.351    КМА 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 26 45.20 6.350    СТА и др. 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 26 45.9 5.999    ЮХО и др. 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 26 45.15 5.932    ЦКВ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 26 45.10 5.406    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 26 46.20 5.067    НХР и др. 



Вх. № 14/11.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 26 45.26 5.061    АБП 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 26 45.27 5.054    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 26 45.29 4.869    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 26 45.13 4.658    ЮСИ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 26 45.12 4.247    С.И.Г. ООД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 26 45.28 3.998    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 26 46.17 3.808    ККК и др. 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 26 46.16 3.781    БМО и др. 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 26 46.19 3.389    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 26 46.15 3.004    РАИ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 26 46.14 2.986    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 26 46.13 2.228    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 26 46.12 2.218    БМИ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 26 46.11 2.148    БСМ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 26 46.10 2.041    ХТО 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 29 49.5 26.523    С.И.Г. ООД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 29 49.4 9.027    АЛ И КО АД и др. 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 29 48.8 7.451    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 29 49.9 7.061    МИНИСТЕРСТВО НА 

ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 29 49.6 6.527    АПД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 29   49.3 6.385 268.16 ЯДС 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 29 48.7 6.106    С.И.Г. ООД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 29 47.9 5.534    НАК 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 29 47.6 5.264    ЙАК 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 29 47.3 5.000    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 29 48.2 4.700    БСМ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 29 48.1 4.634    СВА 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 29 47.2 4.277    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 29 47.7 4.008    СИС 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 29 49.2 3.800    АГРОВЪЗХОД ЕООД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 29 47.4 3.488    ЙМС 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 29 48.3 3.386    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 29 47.5 3.297    ЦГН 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 29 47.10 3.220    ИАК 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 29 48.4 3.101    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 29 49.1 2.123    ССЦ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 29 48.6 1.920    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 29 48.5 0.771    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 50 88.1 18.299    МЮСЮЛМАНСКО 

НАСТОЯТЕЛСТВО 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 50 88.3 7.234    БЙС 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 50 88.19 3.897    БСМ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 50 88.2 3.616    АФРОДИТА ООД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 50   88.82 1.112 46.70 ЕРЙ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 51 73.27 11.600    БСМ и др. 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 51 73.28 1.153    БСМ и др. 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 51   74.1 0.198 8.32 БЪЛГАРСКО УЧИЛИЩЕ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 71 73.27 13.095    БСМ и др. 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 71 73.28 11.713    БСМ и др. 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 71   73.24 4.997 209.86 БМК 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 71 73.25 4.600    ТВС 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 71 73.26 4.499    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 71 73.23 3.068    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 71 73.22 0.210    БСМ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   774.072  25.067 1052.86  

 


